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Üreten güçlü
bir Türkiye!

TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, Büyük Taarruz ve

Zafer Haftası etkinlikleri kapsa-
mında, Kütahya’ya geldi. Kurtul-
muş, “Türkiye'nin hem millet olarak
hem devlet olarak güçlü olmaktan
başka bir şansı, başka ihtimali yok-
tur. Bu topraklarda her alanda
güçlü olan bir millet olmayı ve
bunu devletin her alanına yansıta-
bilmeyi de artırarak başarmaya
devam edeceğiz. Ekonomisiyle, tarı-
mıyla, ticareti ve sanayisiyle, üniver-
sitesiyle her alanda güçlü bir

Türkiye. Üreten
bir Türkiye. Her
alanda en üstün
seviyede demok-
rasiye sahip olan
bir Türkiye. Hu-
kukun üstün ol-
duğu bir Türkiye
bütün bunları
sağlayabilmek”
dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Muğla'nın Marmaris ilçe-

sinde, Aksaz Tersanesi Komutanlığı
Açılış ve Deniz Platformları Teslim Töre-
ni'ne katıldı. Deniz Kuvvetleri'ne büyük
destek verdiklerini anlatan Erdoğan,
“Deniz Kuvvetlerimizin ihtiyacı olan her

türlü platform ve sistemin tedariki için
bütün imkanlarımızı seferber etmiş du-
rumdayız. Projesi tamamlanan, yapımına
başlanan, modernize edilen veya teslim
alınan her bir gemiyle donanmamızı he-
deflediğimiz seviyeye bir adım daha yak-
laştırıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 7

Sayfa 5
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Uzun süredir İtalya'da bulunan
oyuncu Mehmet Günsür, Kanal

D’nin yeni dizisi ‘Annem Ankara’ için
Türkiye’ye döndü. Günsür, Bergüzar Ko-
rel’in canlandırdığı ‘Zuhal’in eşi ‘Hasan’a
hayat verecek. I SAYFA 13
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GUCUMUZE HEP

İnönü Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi
üzerinde bulunan alanda yaklaşık 2 sene

önce beton santrali kuruldu. 4 ay önce faaliyete
geçen beton santralinden dolayı mahalle sakinleri
şikayetçi oldu. Mahalle sakinleri çıkan dumandan

ve gece yapılan çalışmalardan dolayı Belediye’ye
tekrardan şikayette bulundu. Şikayetler sonrasında
belediye ekipleri beton santralinin ruhsatsız faaliye-
tinden dolayı mühürlendiği ve faaliyetten men edil-
diğine yönelik vatandaşları bilgilendirdi. I SAYFA 4

çAhmet Selçuk 
İlkan’a dair

Tuğçe MARİK

Sayfa 8

Hep bir 
hesaplaşma

Canan MURTEZAOĞLU

YAZIKLAR OLSUN
CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Gaziantep'teki Fıstık Mitingi'nde

yaptığı konuşmada “Çare iktidara ricada
bulunmakta değil, bu iktidarı değiştir-
mektedir” dedi. Çiftçinin sorunlarını dile

getirmeyi sürdüreceğini belirten Özel,
“Bir avuç aracıyı, bir avuç taciri ko-

rumayı bırakın. Derdi sen çekeceksin, pa-
rayı başkası kazanacak. Yok öyle yağma.
Yazıklar olsun böyle düzene, yazıklar
olsun. Biz bu düzeni değiştireceğiz, bu
kötülüklere bir son 
vereceğiz” ifadelerini
kullandı.
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KÜÇÜKÇEKMECE HALKI DEFALARCA ŞİKAYETTE BULUNDU 

GUC KATACAGIZ BOYLE DUZENE!

EKRANLARA
DÖNDÜ

MEHMET GÜNSÜR

İKTİDARA
YÜKLENDİ

BELEDiYE BAŞKANI AKGÜN “SATMAYA
MECBURUZ” DiYE KONUŞTU

Büyükçekmece Belediyesi
2024 Haziran ayı meclisinde

10 adet taşınmaz arsayı, 12 Adalet
ve Kalkınma Partisi'ne mensup
meclis üyelerinin, 3 Milliyetçi Ha-
reket Partisi'ne mensup meclis üye-
lerinin toplamda 15 ret oyuna
karşılık, 21 Cumhuriyet Halk Par-
tisi meclis üyelerinin kabul oyu ile

satış kararı aldı. Taşınmazlar içeri-
sinde 37 yıldır park olarak kullanı-
lan bir arazi ve villalar projesi
içinde kalan ve üzerinde atık su
kolektörü olan üç dönümlük
yer de bulunuyor. İddiaya göre
Akgün, “Sosyal Güvenlik Ku-
rumu'na (SGK) borcumuz var.
Onun için mecburuz” dedi.
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MADEM BORÇ VAR FESTiVALLERE
NEDEN MiLYONLAR GiDiYOR?

Büyükçekmece Celaliye Ma-
hallesi'nde yaşayan Basın

Kent 3 sitesi sakinleri karara tepki
gösterdi. Bir site sakini, “Burası 37
yıldır park olarak hizmet veriyor.
Belediye planlarında da park ola-
rak işaretlenmiş. Meclis kararı
alındığında henüz SGK tartışma-
ları başlamamıştı. Madem SGK'ya

borcunuz var festivallere neden
milyonlar harcayıp, teknelerle tur-
lar atıyorsunuz?” dedi. Site sakin-
leri yürütmenin durdurulması için
mahkemeye başvurdu. Mahalle-
deki çocuklar da Belediye 
Başkanı Akgün'e seslenerek, 
“Parkımızı isteriz, parkımıza 
dokunma” diye konuştu. I SAYFA 9
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COCUK PARKINA
BARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMABARI DOKUNMA

BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ, ÇOCUK PARKINI DA İÇİNE ALAN ÇOK SAYIDA ALANI SATIŞA ÇIKARDI. İLÇE SAKİNLERİ KARARA ÖFKELİ:

!!!!!!!!!!!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'e
çocuklar da tepki gösterdi. “Parkımıza Dokunma,
Parkımızı İsteriz” sloganları eşliğinde eylem yapan
çocuklar, “Belediye başkanı çocukları seviyorsa bu
parka asla dokunmamalı” diye konuşu.

PARKIMIZI

iSTERiZ!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, belediyenin SGK borçlarını ödeyebilmek için
aralarında Celaliye'deki çocuk parkını da içine alan birçok taşınmazı satışa çıkardı. Parkın
satışına mahalle sakinleri ve çocuklar tepki gösterdi. “Borç için her yeri satıyorsunuz anladık ama
bari çocuk parkına dokunmayın” diyen vatandaşlar, Akgün'e; “Elini vicdanına koy” diye seslendi

ANIL 
BODUÇ

HABER

5 AYDIR
MAAŞLAR DA
ÖDENMiYOR!
Öte yandan Damga'ya konu-
şan birçok belediye personeli
5 aydır gününde ve tam ola-
rak maaş alamadıklarını söy-
ledi. Sadece temizlik
işlerinde çalışan personelin
maaşlarının ödendiğini anla-
tan çalışanlar, bunun sebe-
bini de; “Temizlik olmazsa
belediye halkın battığını
anlar” şeklinde açıkladı. 

Numan Kurtulmuş

KARARINI VERDİ

Siyasi hayatına
devam edecek

CHP 7. Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, aktif siyasi ha-

yatını sürdüreceğini söyledi. Kılıç-
daroğlu, T24'ten Murat
Sabuncu'nun sorularını yanıtladı.
Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu
ile yaptığı görüşmeye ilişkin “Biz
kendi aramızda tartışırız, farklı öne-
riler gelir. Sonunda oturur buna bir
karar veririz. O çerçevede çözümleri
partinin çözümü olarak ortaya ko-

yarız. Tek ve
ortak motivasyo-
numuz Türki-
ye'dir” dedi.
Kılıçdaroğlu,
tüzük kurultayın-
dan önce CHP
Genel Başkanı
Özgür Özel ile
de görüşeceğini
belirtti. 
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Kemal Kılıçdaroğlu

AÇILIŞ YAPILDI

Yemyeşil bir
Arnavutköy

Arnavutköy Belediyesi, yeni
projeleri ile ilçeye sosyal do-

natı alanları bulunan yeşil alanlar
kazandırmaya devam ediyor. Ha-
raççı Mahallesi’nde yapımı ta-
mamlanan Şeyh Edebali Parkı’nı
düzenlenen törenle halkın hizme-
tine sunuldu. Toplam 4 bin 179
metrekare alan üzerine kurulu olan
park, ilçenin sosyal yaşamını can-
landıracak yeni bir yeşil alan olarak
dikkat çekiyor. Açılış törenine 
Belediye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, Arnavutköy Kaymakamı
Mahmut Hersanlıoğlu ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. I SAYFA 5
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KUCUKCEKMECE
NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!NEFES ALACAK!

Küçükçekmece'de ruhsatız
olarak 4 aydır faaliyet
gösterdiği tespit edilen
beton santrali, mahalle

sakinlerinin şikayeti
sonrasında mühürlenerek

faaliyetine son verildi.
Zabıta ekiplerinin 

bölgeden ayrılmasından
kısa süre sonra 

çalışmaya devam eden
santralde, çıkan dumanlar
çevredekilerin cep telefonu

kamerasına yansıdı

HAÇ HIRSIZI!
Beyoğlu'nda
kiliseye giren

bir kişi, ibadet için
kullanılan haçı
çaldı. Hırsızlık 
anları güvenlik 
kamerasına yansır-
ken şüpheli kısa 
sürede yakalanarak
gözaltına alındı.
Şüphelinin haçı
sevgilisine vermek
için çaldığını 
söylediği öğrenildi. 
I SAYFA 3

ç

Son kitabı toplatılmak istenen
Murat Ağırel, “İstedikleri kadar

paraları, savcıları ve avukatları olsun;
gerçekleri işaret diliyle anlatır yine 
anlatırım” dedi. I SAYFA 8
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Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!
Her zaman 
gerçeği anlatırım!

KORKUM

YOK



DIŞ etinde kanama 
olan kişilerin daha çok 
sıkıntıya sebep oldu-

ğunu düşünerek fırçalamayı 
bıraktığını ifade eden Peri-
odontoloji Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, “Tam 
tersine kanamaların yoğunlaştığı 
dönemlerde fırçalamanın da art-
tırılması gerekir.” dedi. Hormo-
nal değişimlerin diş eti kanama-
larını önemli ölçüde etkilediğine 
dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi 
Kübra Güler, bazı kişilerin de 
genetik yatkınlığı bulunduğunu 
söyledi ve fırçalamanın yanında 
ekstra yöntemlerle desteklene-
rek düzenli bakım yapıldığında 
diş etindeki problemlerin geçici 
olduğuna vurgu yaptı. Üsküdar 
Diş Hastanesi Periodontoloji 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, sıklıkla karşılaşılan diş eti 
kanamaları hakkında bilgi verdi 
ve önleme yöntemlerini anlattı.

Geçmeyen diş eti iltihabı yok!
Geçmeyen diş eti iltihabı diye 
bir şey olmadığını belirten Dr. 
Öğr. Üyesi Kübra Güler, “Tam 
etkili olarak temizlenemeyen 
bir ağız ortamı vardır. O zaman 
diş eti problemleri devam eder.” 
dedi. Genellikle hastaların ‘diş 
etlerim çok kanıyor, ne kadar 
fırçalasam da bu kanamasını 
geçiremiyorum’ şeklinde şika-
yetle geldiklerini ifade eden 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra Güler, 
“Maalesef kanama arttıkça daha 
çok sıkıntıya sebep olduğunu 
düşünüp fırçalamayı bırakırlar. 
Aslında tam tersine kanamaların 
yoğunlaştığı dönemlerde fırça-
lamanın da arttırılması gerekir.” 
uyarısında bulundu.

Diş eti problemlerini etkiliyor
Diş eti kanamalarının çeşitli se-
beplerle görülebileceğine dikkat 
çeken Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, bu sebeplerin başında 
hormonal değişimler geldiğini 
söyledi ve sözlerini şöyle sürdür-

dü: “Özellikle 
kadınlarda 
sıkça hormo-
nal değişimler 
olur. Ömürleri 
boyunca mens-
trual seclus 

sebebiyle hormonlar sürekli 
değişim içerisindedir. Bunun 
yanında hamilelik ve menopoz 
dönemlerinde de hormonlar 
değişir. Ergenlik dönemindeki 
gençlerde de aynı şekilde hor-
monlar değişim dönemindedir 
ya da stresli zamanlardan geçen 
erkeklerde aynı şey söz konu-
sudur. Bu hormonal değişimler 
ağızdaki bakterilere verilen ya-
nıtı değiştirir. Çünkü bağışıklık 
sistemini değiştirir. Hormonal 
bu yanıt, genelde sıkıntıya sebep 
olacak bir durumla sonuçla-
nır ve diş etindeki iltahaplar, 
kanamalar artar. Bu tür zaman-
larda ağız bakımını biraz daha 
iyileştirmek gerekir. Daha iyi 
fırçalama, daha etkili ve uzun 
süreli fırçalama gereklidir ya da 
diş ipi, arayüz fırçası, ağız duşu 
kullanımı gibi ekstra yöntemlere 
başvurulmalı.”

Düzenli bakım yapılması şart
Hormonal etkinin dönemsel 
olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, bazı insan-
ların da diş eti problemine daha 
fazla yatkınlığı olduğunu belirtti. 
Genetik yatkınlığı olan kişilerin 
ağız bakımına daha fazla özen 
göstermesi gerektiğinin altını 
çizen Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, “Bazı kişiler için sadece 
diş fırçalamak diş eti sağlığı 
için yeterli olurken bir başkası 
için yeterli olmaz. ‘Arkadaşım 
sadece dişlerini fırçalıyor hiçbir 
şeyi yok ama ben fırçaladığımda 
diş etlerim çok kanıyor’ şeklinde 
şikayetle gelen hastalarımız olu-
yor. Anlıyoruz ki bu kişi genetik 
olarak yatkın ve ağız bakımına 
daha fazla dikkat etmesi gereki-
yor.” dedi.

Cdünyanın farklı ülkelerinden, 
Orta ve Batı Afrika’da  ende-
mik bir hastalık olan Maymun 

Çiceği Virüsü hastalığı salgınları 
ortaya çıktı. Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) tarafından halk sağlığı için 
acil durum çağrısı ilan edilen May-
mun Çiçeği Virüsü (MPOX); ateş, hal-
sizlik, baş ağrısı, lenf bezlerinde şişme, 
kusma gibi başlangıç bulgularının ardın-
dan  yüz, kol, bacaklar, genital organlar, 
anüs gibi bölgelerde kabarcıklı lezyon-
larla kendini gösteriyor. Cilt döküntüsü, 
veya vücut sıvılarıyla doğrudan temas, 
uzun süreli yakın temas, cinsel temas, 
öpüşme veya cinsel ilişki yoluyla kişiden 
kişiye bulaşan hastalıktan korunmada 
hijyen koşullarına uymak, el yıkama, 
maske kullanımı önem taşıyor. Memo-
rial Bahçelievler Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Bölümü’nden Prof. Dr. Funda Timur-
kaynak, maymun çiçeği virüsü ile ilgili 
bilgi verdi.

Isırıklar ortaya çıktı
Maymun çiçeği virüsü yani MPOX, 
orthopox virüs ailesinden gelmekte-
dir. Endemik ülkelerde maymun çi-
çeği salgınları enfekte hayvanlarla ve 
hayvan ürünleriyle doğrudan temas 
sonucu ortaya çıkmış, kişiden kişiye 
bulaşma aile içi yakın temasla sınırlı 
olmuştur. 2022 yılında endemik 
ülkeler dışında görülen ve çok sayıda 
ülkeyi etkileyen salgında ise cinsel 
ilişki ile bulaş ön planda olmuştur.

İlk kez 1958’de Afrika’dan deney 
hayvanı olarak getirilen maymun-
larda tespit edilmiştir. 1970 yılında 
ilk vaka Afrikada bir çocukta ortaya 
çıkmıştır. Hayvanlardan bulaşan bu 
virüs Zoonotik bir hastalık yani hay-
vanlardan insana bulaşan bir hastalık 
olarak bilinmektedir. Afrika kıtasın-
da maymun, sincap, fare gibi vahşi 
hayvanlardan insanlara bulaşmaya 
başlamıştır. Hayvan ısırıkları, tırma-
laması, etinin yenmesi  veya vahşi 
hayvanların derisini yüzüldüğü sırada 
insanlara bulaş ortaya çıkabilmekte-
dir. 2022 yılında yaz döneminde 116 
ülkeden 99 bin vaka belirlenmiştir. 
Ancak 2024 yılı Haziran Ayı’nda 
Kongo’da salgın yoğun bir biçimde 
görülmeye başlamış ve dünyadan yar-
dım talep edilmiştir. 16 binden fazla 
vaka komşu  4 ülkeye de yayılmıştır. 
Bu nedenle maymun çiçeği virüsü ile 
ilgili DSÖ uyarılarda bulunmaya baş-
lamıştır. Şu anda da hastalığın yayıl-

maya devam ettiği bilinmektedir. 
Bu nedenle sık sık el yıkanması, 
kişisel hijyene önem verilmesi, 
ortak kullanılan eşyalara dikkat 
edilmesi ve hasta kişilerle temas-
tan kaçınılması önemlidir.

3 hafta kuluçka süresi bulunuyor
Maymun çiçeği virüsünün kuluçka 
dönemi 1-21 gün, genellikle 1-2 hafta 
olarak bilinmektedir. Bu dönemde 
belirti vermeyen hastalık, kuluçka 
dönemi ardından ateş, kas ağrısı, 
aşırı halsizlik, lenf bezlerinde büyü-
me ve baş ağrısı gibi öncül belirti ve 
bulgularla ortaya çıkmaktadır. 
Genellikle yüzde, kol ve ba-
caklarda, el içi, ayak tabanında 
ve genital bölgede döküntü-
lerin görülmektedir. Hastalık 
öncül bulgular ve döküntünün 
olduğu dönemde bulaştırıcıdır. 
Vücutta siğil gibi başlayan bu 
döküntüler zamanla iltihap 
dolup kabuklanmaktadır. El 
ve ayak içinde lezyonların 
bulunması ve lenf bezlerinde 
büyüme  MPOX için ayırt edici 
olmaktadır. Lezyonlardaki kabuklar 
döküldüğünde(2-4 hafta) bulaştırıcı-
lık ve hastalık sona ermektedir.

Belirtiler varsa vakit kaybetme
Maymun çiçeği olduğundan şüphe-
lenen hastaların veya maymun çiçeği 
olan biriyle yakın temas halinde 
olan kişilerin, bir sağlık kuruluşuna 
başvurması ve test yapılması gere-
kip gerekmediğine karar verilmesi 
gerekmektedir. Doktorunuz test 
yaptırmanız gerektiğine karar verirse, 
örnekleri alacak ve bunları 
test için uygun bir 
laboratuvara gön-
derecektir.

Anneden be-
beğe geçebi-
liyor 
Maymun 
çiçeği virüsü 
Afrika’da 
fare, sincap 
ve maymun 
gibi hayvan-
lardan insana 
bulaşarak başla-
maktadır. İnsanlarda 
da bulaşın sürdürülmesinin 
en sık sebebi yakın ev içi temas-
lar olmaktadır. Lezyonlara temas 

edilmesi, hasta kişiye ait havlu veya 
yatak çarşafının kullanılması, cinsel 
ilişki ve 1 metreden yakın uzun süreli 
temasla bulaş gerçekleşmektedir. 
Bunun dışında anneden bebeğe 
gerek doğum öncesi gerek doğumda 
geçebildiği gösterilmiştir. Lezyonlar 
başladıktan ve hastalık tespit edil-
dikten sonra hasta kendini izolas-
yona alması, odasını ve mümkünse 
banyosunu ayırması önerilmektedir. 
Aynı ortamın paylaşılacağı  durum-
larda lezyonların kapatılması, maske 
takılması önemlidir. Hasta kişinin 
havlusunun, yatak çarşafları veya 

giydiği kıyafetlerin 60 derece 
ve üzerinde yıkanması gerek-
mektedir.

El hijyeni korunmanın 
anahtarı
Maymun çiçeği olduğundan 
şüphelenilen bir cilt döküntü-
süne sahip kişilerle yakın cilt 
temasından kaçınmak gerek-
mektedir. Ellerin sık sık sabun 
ve suyla yıkanması veya alkol 
bazlı bir el antiseptiği kulla-

nılması önerilmektedir. Özellikle 
hastanın kullandığı yüzeylere temas 
sonrası el hijyeninin sağlanması 
önemlidir.

Kalabalık ortamda dikkat edin
Maymun çiçeğinin yakın temas ve 
cilt teması ile bulaşması kalabalık or-
tamları da riskli hale getirmektedir. 
Özellikle toplu taşıma araçlarında 
çok dikkatli olunmalı, konser, spor 
salonu gibi alanlarda kişilerle direkt 

temas etmemeye özen gösterme-
lisiniz. Bu dönemde sık 

sık deniz ve havuza 
girilmektedir. 

Maymun çiçeği 
virüsünün 
sudan bula-
şabileceği 
konusun-
da net 
bağlantı 
olduğunu 
gösteren 

bir çalışma 
henüz bulun-

mamaktadır. 
Ancak bu alanlar-

da şezlong şemsiye 
gibi herkesin kullanımına 

açık eşyaları kullanırken dikkat edil-
melidir.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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beyindeki hücreleri birbirine bağlayan
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dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Prof. Dr. 
Funda 
Timurkaynak

Memorial Bahçelievler Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Bölümü’nden Prof. Dr. Funda Timurkaynak, maymun çiçeği virüsü ile ilgili bilgi verdi

MAYMUN CICEGI 
VIRUSU NEDIR?

AYŞE 
ADLI

HABER

MAYMUN çiçeği için özel olarak gelişti-
rilmiş bir tedavi yoktur. Ancak, virüsler ara-
sındaki genetik benzerlikler nedeniyle, çiçek 
hastalığını tedavi etmek için kullanılan antivi-
ral ilaçlar maymun çiçeği tedavisinde kullanı-

labilse de etkinliği tam olarak kanıtlanmış 
değildir. ABD’de çiçek hastalığı aşı virüsü 

kullanılarak hazırlanan maymun çiçe-
ği virüsü aşısı seçilmiş gruplarda 

kullanılmaktadır.

Çalışmalar Çalışmalar 
devam ediyordevam ediyor

Diş eti kanaması 
KALICI DEĞIL!
Diş eti kanamalarının etkili olarak temizlenmeyen 
ağız ortamı nedeniyle görüldüğüne dikkat çeken 
uzmanlar, bu sorunun çözümsüz olmadığını söylüyor

Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra 
Güler

NEŞE 
MERT

HABER

GÖZ çevresi, yaşlanma 
belirtilerinin en belirgin 
görüldüğü alanlardan 

biri olarak biliniyor. Bazen yüz 
yapısından kaynaklı bazen de 
yaş ve sistemik hastalıklara bağlı 
olarak göz altındaki torbalar, 
şişlikler ve fazla deri, yüzün yorgun 
ve yaşlı görünmesine yol açıyor. Bu 
sorunların çözümü için transkon-
junktival blefaroplasti adı verilen 
göz kapağı cerrahisi yöntemi ile iz 
bırakmadan kısa sürede iyileşme 
sağlanabiliyor. Memorial Bahçe-
lievler Hastanesi Göz Hastalık-
ları Bölümü’nden Op. Dr. Burak 
Akbay, küçük kesi ile alt göz kapağı 
cerrahisi ile ilgili bilgi verdi. 

Doğal sonuçlar elde edilebilir
Transkonjunktival blefaroplasti, 
alt göz kapağı torbalarının ve fazla 

yağ dokusunun çıkarılması veya 
yeniden konumlandırılması için 
kullanılan bir cerrahi tekniktir. 
Bu yöntem, alt göz kapağının 
iç kısmından, yani konjunktiva 
adı verilen mukozal tabakadan 
yapılan bir kesi ile gerçekleş-

tirilmektedir. Dışarıdan görülebi-
lecek herhangi bir iz bırakmadan 
estetik sonuçlar elde edilebilmekte-
dir. Eğer cilt fazlalığı da varsa aynı 
seansta lazer veya cerrahi cilt sıkı-
laştırılması da yapılabilmektedir.

İz Bırakmaz: Transkonjunktival 
blefaroplasti, kesilerin göz kapağı-
nın iç kısmında yapılması nedeniyle 
dışarıdan görülebilecek herhangi 
bir iz bırakmamaktadır. Bu, hasta-
lar için önemli bir estetik avantaj 
sağlamaktadır.

Minimal İnvazivdir: Geleneksel 
yöntemlere göre daha az invaziv 
olan bu teknik, doku hasarını 
minimize eder ve iyileşme süre-
cini hızlandırmaktadır. Hastalar 
genellikle birkaç gün içinde normal 
aktivitelerine dönebilmektedirler. 
Transkonjunktival yöntem, gözal-
tındaki fazla yağ dokusunun doğal 
bir şekilde yeniden konumlandı-
rılmasına olanak tanınmaktadır. 
Bu da daha genç ve dinamik bir 
görünüm sağlamaktadır.

Komplikasyon Azalır: Bu 
teknikle yapılan işlemler, cildin 
dış tabakasında herhangi bir kesi 
olmadığı için kaslarda zedeleme-
mekte ve ileriye yönelik göz kapağı 
düşmesi,  enfeksiyon ve yara izi 
gibi komplikasyonların risklerini 
azaltmaktadır.

Gözler yorgun 
görünmesin!
Memorial Bahçelievler Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü’nden Op. Dr. 
Burak Akbay, küçük kesi ile alt göz kapağı cerrahisi ile ilgili bilgi verdi

ENGİN 
BELLİ

HABER
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESI

OLAY, geçtiğimiz Çarşam-
ba günü akşam saatlerinde 
Çatalca Dağyenice Mahalle-

si’nde meydana geldi. İddiaya göre, 25 
yaşındaki Ezgi Ceken, şiddet uygula-
dığı gerekçesiyle 33 yaşındaki Sezgin 
Ceken’den boşanmak için dava açtı. 
Davanın ardından Sezgin Ceken’e 
uzaklaştırma kararı verildi. Boşanma 
sürecinde Ezgi Ceken babasının evine 
döndü. Çarşamba günü Sezgin Ceken 
kayınpederinin evine gelerek tehditler 
savurdu. Boşanmak istemeyen adam, 
eşinden davayı geri çekmesini iste-
di. Bunun üzerine aralarında çıkan 

tartışma büyü-
yerek kavgaya 
dönüştü. Kavga esnasında Ezgi Ceken 
silahla Sezgin Ceken’e ateş ederek ya-
raladı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri, vurulan Sezgin Ceken’in olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. 
Polis ekipleri tarafından Ezgi Ceken 
gözaltına alındı. Bir çocuk annesi 
genç kadın emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adliye-
ye sevk edildi. Ezgi Ceken adliyede 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

İstanbul’da 7 ilçede ‘işyeri ve araç kurşunlama, kasten öldürme eylemi ve silah ticareti’ yaptığı belir-
lenen suç örgütü üyelerine yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 52 şüpheli gözaltına alındı

Boşanmak istemedi 
CANINDAN OLDU

Olay, Hüseyinağa Mahallesi 
Atıf Yılmaz Caddesi’n-
de bulunan bir kilisede 

meydana geldi. Kilise görevlileri 
haçın yerinde olmadığını görünce 
güvenlik kameralarını izledi. Gö-
revliler haçın çalındığını görünce 
polise haber verdi. Kiliseye giden 
polis ekipleri, görüntüleri incele-
dikten sonra şüphelinin yakalan-
ması için çalışma başlattı. Ekipler, 
şüphelinin olayı gerçekleştirdik-
ten sonra taksiye binerek Fatih 
Kemalpaşa Mahallesi’ne gittiğini 
belirledi. Ekipler, şüpheliyi park-
ta otururken yakaladı.

37 suç kaydı var
Gözaltına alınan şüphelinin 37 
suç kaydı olduğu tespit edildi. 

Karakolda ifadesi 
alınan şüpheli, 
haçı sevgilisine 
vermek için çaldı-
ğını söyledi. Haç 
kiliseye teslim 
edilirken, emni-
yetteki işlemle-
rinin ardından 
adliye sevk edilen 
şüpheli “Mabet-
ten Hırsızlık” 
suçundan tutuk-
landı. Öte yandan, 
hırsızlık anları 
kilisenin güvenlik 
kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde kiliseye giren 
hırsız bir süre kilisede oturuyor. 
Daha sonra haç sembolünün 

bulunduğu noktaya giden hırsız 
sembolü çalarak kiliseden ayrılı-
yor. DHA

Beyoğlu’nda kiliseye giren bir kişi, ibadet için kullanılan haçı çaldı. Hırsızlık anları 
güvenlik kamerasına yansırken şüpheli kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. 
Şüphelinin haçı sevgilisine vermek için çaldığını söylediği öğrenildi

HAC HIRSIZI!HAC HIRSIZI!

7 ilçede suç örgütüne operasyon

İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü, Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri ‘işyeri ve araç 
kurşunlama, kasten öldürme 
eylemi ve silah ticareti’ suç-
larına yönelik 1 -23 Ağustos 

tarihleri arasında operasyon 
düzenlendi. Sancaktepe, Başak-
şehir, Sultanbeyli, Küçükçekme-
ce, Bağcılar, Gaziosmanpaşa ve 
Beyoğlu ilçelerinde düzenlenen 
operasyonlarda 52 şüpheli 
gözaltına alındı. 33 farklı eylem 

gerçekleştiren şüphelilerden 
28’i emniyetteki işlemleri-
nin ardından sevk edildikleri 
adli makamlarca tutuklandı. 
Şüphelilerin adreslerine ger-
çekleştirilen operasyonlarda; 
47 ruhsatsız tabanca, 3 gram 

uyuşturucu ve uyarıcı madde, 
bin 271 adet fişek, 1 balistik 
yelek, 47 tabanca şarjörü, 2 üst 
kapak takımı olmayan kurusıkı 
tabanca, 5 kurusıkıdan çevirme 
namlu, çeşitli sayıda yay ve pim 
ele geçirildi. DHA

İstanbul’un Çatalca ilçesinde boşanma aşamasında 
olduğu ve uzaklaştırma kararı olan Ezgi Ceken, eşi 
Sezgin Ceken’i silahla yaraladı. Ağır yaralanan Sezgi 
Ceken, olay yerinde hayatını kaybederken, genç 
kadın tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY, Bahçeşehir 2. Kısım Mahal-
lesi’ndeki bir pazar yerinde meyda-
na geldi. İddiaya göre, iki pazarcı 

arasında yer işgali nedeniyle tartışma çıktı. 
Kısa sürede silahlı kavgaya dönüşen olayda 
Y.G. tartıştığı E.G.’yi sırtından silahla vura-

rak yaraladı. İhbar üzerine olay yerine sağ-
lık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı E.G. 
olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye götürüldü. Polis pazar yerinde 
geniş çaplı önlem alırken, şüpheli Y.G.’yi 
yakalamak için çalışma başlattı. DHA

Başakşehir’de silahlı kavga!
Başakşehir’de pazar yerinde yer işgali nedeniyle 2 esnaf arasında silahlı 
kavga çıktı. Kavgada 1 kişi yaralanırken, şüpheli olay yerinden kaçtı

OLAY, saat 04.00 
sıralarında Avcılar 
Üniversite Mahalle-

si, Uran Caddesi’ndeki oto 
tamircisinde meydana geldi. 
Kimlikleri belirlenemeyen 2 
şüpheli, motosikletleriyle oto 
tamircisinin önüne gelerek 
9 el ateş etti. Kurşunlar iş 
yerinin cam ve demir kapısına 
isabet ederken sadırganlar 
kaçtı. Sabah saatlerinde iş 
yerini açmak için dükkanına 
gelen oto tamircisi, kurşun 
izleri ve kırık camları görünce 
polise haber verdi. Olay yeri 
inceleme ekibinin çalışması 
ardından Asayiş Büro ekibi 
saldırganları belirlemek için 
çalışma başlattı. DHA

Tamirhaneye saldırdılar
Avcılar’da kimliği belirlenemeyen 2 şüpheli, oto tamirhanenin önüne 
gelerek ateş açtı. Gece saatlerinde yaşanan saldırıda işyerine 9 kurşun 
isabet ederken, polis şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

PENDIK’TE iki sürücü 
arasında yol verme 
tartışması kavgaya 

dönüştü. 1 sürücünün yaralan-
dığı kavga anları cep telefonu 
kameralarıyla kaydedildi. Dün 
akşam saatlerinde Kaynarca 
Mahallesi Rıfat Ilgaz Cadde-
si’nde meydana gelen olayda, 
iki sürücü arasında yol verme 
nedeniyle çıkan tartışma kav-
gaya dönüştü. İddiaya göre, 
taraflardan birinin arkadaşla-
rının da kavgaya katılmasıyla 
olay daha da büyüdü. Peş peşe 
aldığı yumruklarla yere düşen 
yaşlı sürücü, saldırganlar tara-
fından tekmelendi. Çevredeki 
vatandaşlar tarafları ayır-
makta zorluk çekti. 1 kişinin 
yaralandığı kavga anları, cep 
telefonu kameralarıyla kayde-
dildi. DHA

Tekme tokat 
kavga ettiler!

OLAY, 18 Ağustos 
Pazar günü Beyoğlu’nda 
bulunan bir AVM’nin 

içerisindeki mağazada meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 
Bahreyn uyruklu Noof Muha-
med A. Salman isimli kadın 
turist, alışveriş yaptığı esnada 
çantasını bebek arabasına 
bıraktı. Alışveriş bahanesiyle 
mağazaya giren Sultan Özmut 
(33), Yağmur Özmut (24) ve 
Gül Titizler (24) isimli çarşaf-
lı 3 kadın ellerindeki tişörtle 
kamufle ettikleri çantayı bebek 
arabasından çaldı. Güven Tim-
leri Şube Müdürlüğü B Bölge 
Amirliğine bağlı ekipler şüpheli 
3 kadını taksiye binerek kaçmak 
istedikleri esnada yakaladı. 
Yaptıkları incelemenin ardın-
dan çantanın Bahreynli turiste 
ait olduğunu tespit etti. Turist 
kadının şikayetçi olması üzerine 
şüpheli 3 kadın gözaltına alındı.
� DHA

Gerçek bir suç 
makinesi!Pilavcıdaki patlamada 

2 KIŞI YARALANDI Beyoğlu’nda AVM içerisindeki mağazaya giren 3 kadın, turis-
tin çantasını çaldı. Yaşanan hırsızlık anları güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı. Şüphelilerin daha öncede 368 
hırsızlık suçundan kayıtları olduğu öğrenildi

Beyoğlu’nda pilavcıda gaz sızıntısı nedeniyle patlama meydana geldi. 2 kişi ellerinden yaralandı
OLAY, Bülbül Mahallesi 
Serdar Ömerpaşa Caddesi’nde 
saat 10.00 sıralarında mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
işlettikleri pilav dükkanını açan çift, 
ocağı yakmak için çakmak çaktı. Gaz 
sızıntısı nedeniyle patlama meydana 
geldi. Ellerinde yanık oluşan 2 kişi 
kendilerini dışarıya attı. Vatandaşla-

rın ihbarıyla olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Yaralılar 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Esnaf Yılmaz Çınarı “Kapının 
önünde duruyordum. Birden bomba 
patlar gibi, deprem oluyor zannettim. 
Korkudan dışarıya kaçtım. Pilavcı 
dükkanı. Karı koca çalışıyorlardı. 
Elleri yanmıştı” dedi.

FIRMAYA 464 bin lira 
para cezası uygulanırken, 
mührü bozarak faaliyet 

gösteren tesisi ikinci kez mühür-
lendi. Olayla ilgili 2 kişi gözal-
tına aldı. Küçükçekmece İnönü 
Mahallesi’nde izinsiz faaliyet 
gösteren ve çevreyi kirleten 
kaçak beton santrali, yetkililer 
tarafından mühürlendi. Çevrede 
yaşayan vatandaşlar, tesisten 
yayılan toz ve dumandan ötürü 
mağduriyet yaşarken, firmaya 
464 bin TL para cezası uygulan-
dı. Mührün kırılarak tekrardan 
tesisin faaliyet gösterdiği tespit 
edilirken, haklarında adli işlem 
başlatıldı. 

Zehir saçan 
beton santrali!



ÜsKÜdar Belediyesi Sosyal Des-
tek Hizmetleri Müdürlüğü tara-
fından 2024-2025 Eğitim Öğretim

döneminde öğrenim gören ve ilçe sınırları içe-
risinde ikamet eden 5000 ilköğretim ve orta-
öğretim öğrencisine 4 bin 500 lira kırtasiye ve
giyim desteği kampanyası başlatıldı. Üsküdar
Belediyesi resmi internet sitesi www.uskudar.bel.tr üze-
rinden duyurulan ve başlatılan kampanyaya, 23 Ağus-
tos ile 3 Eylül 2024 tarihleri arasında başvuru
yapılabilecek. Başvurular kısa sürede değerlendirilerek
ödemeler yapılacak.

Dikkat edilmesi gerekenler

Başvuru sadece Üsküdar ilçesinde ikamet edip, Üskü-
dar sınırları içerisinde yer alan, herhangi bir devlete ait
İlk ve Orta Öğretim okulunda okuyan öğrenciler adına
geçerli olacak. Anaokulu ve Lise eğitimi gören öğrenci-
ler için başvuru kabul edilmeyecek. Başvurular anne ya
da baba adına olmak zorunda olup, E-devlet 'ten alın-
mış “PDF formatında” vukuatlı nüfus kayıt örneği ile
yapılacak. Öğrenci Belgesi de e-okul ya da e-devlet üze-
rinden temin edilecek. Başvuru yapan öğrenci velisine
ait IBAN numarasını gösteren belgenin başvurusu sıra-
sında verilmesi gerekiyor. Ödemeler tek sefer olarak
İBAN numaralarına yatırılacak.
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Havaların mevsim normallerinin üstüne
çıktığı şu günlerde yine ormanlarımız
yandı, yanmaya da devam ediyor. Doğada
telafisi imkansız zararların ortaya çıkma-
sına neden olan bu yangınların çıkış nedeni
insanlarımızın dikkatsizliği, tedbirsizliği ve
ihmalleri olarak görünse de mevsimlerin
değişmesinde ülkelerin izlediği rantçı politi-
kaları da görmezden gelemeyiz.Dünya’nın
ekosisteminin sağlıklı bir şekilde devam et-
mesi tüm canlılar için önemlidir. Tarımdan
hayvancılığa, ekonomik hayatımızdan sos-
yal hayatımıza kadar bu ekosistemden ya-
rarlanıyoruz. Yani ormanlarımız
evrenimizin ciğerleri gibiler. Bu döngüyü
bozduğumuzda sadece biz değil doğadaki

tüm canlılar nefes alamaz hale gelecekler.
Dünya’nın her sene biraz daha ısınıyor

olması, buzulların erimesi, deniz seviyesinin
yükselmesi, seller, depremler, deniz sıcaklı-
ğının sürekli artması ve nihayetinde kullanı-
labilir su kaynaklarımızın her gecen gün
azalması… Doğanın döngüsündeki böylesi
bir terse gidişin nereye varacağını kestir-
mek zor olmasa gerek. Felaketin ayak ses-
leri iyiden iyiye duyulmaya başlandı.Bu
döngüyü normal eksenine döndürmek için
mutlaka almamız gereken önlemler olmalı.
Neler yapmalıyız? diye düşündüğümde ak-
lıma elbette çok şey geliyor ama bunların
en basitinden başlamamız lazım. Yangınla-
rın önlenmesi konusunda bilimsel çalışma-
lardan yararlanmanın yanında özellikle
hassas bölgelerden başlamak üzere vatan-
daşlar bilinçlendirilmeli. Sıcak aylarda ne-

lerin yapılmaması gerektiği en ince ayrıntı-
larına kadar tüm ülkeye anlatılmalı. Kamu
spotları hazırlanarak tüm ulusal ve yerel
kanallarda belli zaman aralıklarında göste-
rilmeli. Yangında hassas bölge olarak gör-
düğümüz yörelerdeki okullarımızda
yapılacak seminerlerle çocuklardan başla-
mak üzere vatandaşlarımız bilinçlendiril-
meli. Konunun uzmanlarından etkin şekilde
yararlanılıp gerekirse ağaç türlerinin değiş-
tirilmesi çalışmaları yapılmalıdır. 

Son yıllarda ormanlara kurulan yangın

kuleleri ve yangın sensörleri sayesinde
orman yangınlarına erken müdahale eder
hale geldik gibi görünse de birtakım eksikle-
rimizin olduğu ortada. Bunlardan birisi de
ormanlarda gereken bakımın yapılmaması
olarak değerlendirilebilir. Bu çalışmalar sa-
yesinde orman bölgelerindeki köylerde yaşa-
yan vatandaşlarımıza istihdam da
yaratılabilir.Başta da dediğim gibi orman
yangınlarındaki birincil faktörünün insan ol-
duğunu biliyoruz. İnsan faktörünü en aza in-
dirmek için de ilkokul düzeyinden başlamak
üzere bilinçlendirme çalışmaları yapabilir-
sek başarılı olabiliriz diye düşünüyorum.
Peki bütün bunlara rağmen insanlarımızın
ihmalini önleyemiyorsak ne yapmalıyız? İşte
burada katı yasal kurallar devreye girmeli.
Cezalar artırılarak yanan orman alanlarının
tekrar orman alanına kazandırılması yasal

olarak güvence altına alınmalı.
İklim değişikliğinin nedenleri üzerinde de

durmak gerekirse şunu söylemeden geçme-
meliyiz: Fosil yakıtların tüketilmesinin önüne
geçmek bunların en başında gelmekle bera-
ber doğanın düzenini bozmamak yapabilece-
ğimiz en kolay mücadele yöntemi olarak
görünüyor. Maden uğruna tahrip ettiğimiz
doğamızı düşündüğümde kendi sonumuzu
getirdiğimizi görüyorum. Doğadan daha de-
ğerli bir maden olduğunu zannetmiyorum.

İnsanoğlu, küresel ısınmanın neden ol-
duğu, olacağı olumsuz sonuçları bir an önce
öğrenmeli ve ona göre davranmalıdır. Şunu
unutmayalım ki iklim değişikliğine karşı
alınacak önlemlerin maliyeti mücadeleden
daha azdır.

Doğamızın, milli varlığımız olduğunu
unutmayalım.

Dünya ısınıyor

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Öğrenci dostu
Üsküdar!
Üsküdar Belediyesi’nce ilçe sınırları içerisinde
ikamet eden 5 bin ilk ve orta öğretim öğrencisine 4
bin 500 lira kırtasiye ve giyim desteği yapılacak

KâğıThane Belediyesi tarafından Merkez
Mahallesi İmrahor Caddesi’nde bulunan
Elden Gönüle Sosyal Yardım Merkezi’ne

gelen ihtiyaç sahibi vatandaşlara gıda, giyim, temizlik
ve bebek bakım gibi temel ihtiyaç ürünleri ile ücretsiz
bir şekilde destek olunuyor. Kâ-
ğıthane Belediye Başkanı Mev-
lüt Öztekin; “Gönül
Belediyeciliği anlayışı ile hayata
geçirdiğimiz Elden Gönüle Sos-
yal Yardım Merkezimiz; temel
gıda, temizlik, bebek bakım ve
giyim ürünleriyle ilçemizde ihtiyaç sahibi ailelerimize
hizmet vermeye devam ediyor. Yardım merkezimizde
para geçmiyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar içerisinde pu-
anlar yüklü kartlar ile dilediği ürünü ücretsiz bir şekilde
alabiliyor. Vatandaşlarımızın her zaman yanındayız.”
diye konuştu. Elden Gönüle Sosyal Yardım Merke-
zi’nden yararlanmak isteyen vatandaşlar; belediyenin
çağrı merkezini arayarak veya Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürlüğü üzerinden başvuruda bulunabilirler.

yardımsever
kağıthane!

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

ZEHIR SACAN 
SANTRAL MUHURLENDi

Küçükçekmece'de ruhsatız olarak 4 aydır faaliyet gösterdiği tespit edilen beton santrali, mahalle sakinlerinin
şikayeti sonrasında mühürlenerek faaliyetine son verildi. Zabıta ekiplerinin bölgeden ayrılmasından kısa süre
sonra çalışmalara devam eden santralde, çıkan dumanlar çevredekilerin cep telefonu kamerasına yansıdı

İ nönü Mahallesi Muammer Aksoy
Caddesi üzerinde bulunan alanda
yaklaşık 2 sene önce beton santrali

kuruldu. 4 ay önce faaliyete geçen beton
santralinden dolayı mahalle sakinleri şika-
yetçi oldu. Mahalle sakinleri çıkan duman-
dan ve gece yapılan çalışmalardan dolayı
Belediye’ye tekrardan şikayette bulundu.
Şikayetler sonrasında belediye ekipleri
beton santralinin ruhsatsız faaliyetinden
dolayı mühürlendiği ve faaliyetten men
edildiğine yönelik vatandaşları bilgilen-
dirdi. Yapılan mühürleme işlemi sonra-
sında beton santrali faaliyetine devam etti.
Beton santralinden çıkan yoğun dumanlar
cep telefonu kameralarına yansıdı. Santral
bugün ikinci kez mühürlenirken, santral
yöneticisi iki kişi de gözaltına alındı.

atık kokusu ile yaşıyorduk

Site sakini Sinem Uğurlar ‘’Burada yakla-
şık 2 seneye varan bitkisel atık kokusu ile
yaşamaya çalışıyoruz. 2 senedir de aktif şi-
kayetlerimiz devam ediyor, buradan o atık-
lar kaldırıldı diye mesaj atılıyor ancak 3
gün sonra tekrar getiriliyordu. Bir sabah

bir uyandık, ruhsatsız beton santrali ile
güne başladık. Sonrasında 7/24 aktif çalış-
malar olmaya başladı artık yazın sıca-
ğında camlarımızı açamaz olduk nefes
alamaz olduk, her taraf beyaz beton harç-
ları ile kaplı evlerimizin. Şikayetlerimizi
bütün birimlere belediye, kaymakamlık,
muhtar, CİMER, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı, olmak üzere ilettik. Zabıtalar ilk
başta bölgeye gelirken artık haber verdikle-
rini düşünüyoruz gerçekten, 1 saat bekle-
memize rağmen 5 dakikalık yolu gelmeyip
aksine bölgedeki elektriği kapattıktan
sonra 3 dakika sonra geldiler ve burada
çalışma olmadığını gördüler. Yanından
geçip gittiler. Israrla bölge halkı şikayete
devam edince artık sesimizi duymaya baş-
ladılar. Sosyal medya da haber büyü-
yünce, bugünde aktif olarak 2 ay
sonrasında mühürleme işlemi yapıldı
ancak aktif devam etti tekrar. Bir patlama
riski ile karşı karşıya kaldık ve çok korktuk"
dedi.

herkes huzursuz 

Mahalle sakini Sebahattin Çiftçi "Bu-

rada santrali kurmuşlar. Her gün gece
01.00’e 02.00’ye kadar devam ediyor. İn-
sanlar burada camı çerçeveyi açamıyor.
Bir çalışma yapamıyor. Burası eczane,
adam kapısını açamıyor herkes huzur-
suz’’ dedi.

Kaymakamlık açıklama yaptı

Küçükçekmece Kaymakamlığı'ndan ya-
pılan açıklamada "İnönü Mahallesi Mu-
ammer Aksoy Caddesi üzerinde bulunan
izinsiz faaliyet gösteren Beton Santrali
hakkında Kaymakamlığımız tarafından
ilgili kurumlardan denetim için talepte
bulunulmuş olup; İşletme izinsiz faaliyet
yürüttüğü için 23.08.2024 günü saat
11:00'de mühürlenmiş olup; daha sonra
işletmenin faaliyetine devam etmesi ne-
deniyle mühür fekkinden (bozma) işlem
yapılması için adli makamlara intikal et-
tirilmiştir. Ayrıca işletmeye 2872 Sayılı
Çevre Kanunu'nun ilgili maddesine göre
464.000 TL idari para cezası Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
tarafından uygulanmıştır" ifadeleri yer
aldı. Dha

Durumdan rahatsız olan site sakini Sinem Uğurlar “Bir patlama riski ile karşı karşıya kaldık ve çok kork-
tuk, İtfaiye ve polis ekiplerine de haber verdik. Şu anda mühürlenmesine rağmen aktif çalışma ve yasa dışı
çalışma devam ediyor’’ şeklinde konuştu. Santral bugün yeniden mühürlenirken, 2 kişi de gözaltına alındı.

Parkta temiz 
hava alabildim
Astım hastası olan Emre Hamıcı
’’Kuzenimin evinde kalıyordum.
Beton santrali var burada, toz
duman geldi. Ben Astım hastasıyım
boğuldum resmen hastalık geçir-
dim. Hastaneye gidiyordum parkta
temiz hava aldım" şeklinde 
konuştu.

Beykoz’a çok sayıda hizmet geliyor
ToplanTıda Çamlı-
bahçe mahalle sakinleri;
imar, mülkiyet, kentsel dö-

nüşüm, trafik, spor ve oyun alanları
gibi taleplerini sıraladı. Yuşa Yolu ve
Doğu Kapısındaki ormanlık alandan
gelerek mahallenin ara sokaklarında görü-
len sokak köpeği ve yaban domuzu so-
runu, temizlik ve kreş gibi talepler, Beykoz
Belediye Başkanı Mimar Alaattin Köseler
ile ekibine iletildi.

beykoz’a 4 yeni kreş geliyor

Vatandaşlardan gelen kreş ve spor alanı
talepleri üzerine konuşan Beykoz Belediye
Başkanı Alaattin Köseler; seçim öncesinde
söz verdikleri gibi Beykoz’a yeni kreşler ka-

zandırılacağını belirterek, “İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı, Kiremit-
dere’de ve Recep Şahin Köktürk Spor
Kompleksi’nde prefabrik kreş için çalış-
malara başlıyor. Bizim Beykoz Beledi-
yesi olarak iki tane sponsorumuz var.

Onlarla da kalıcı, yani betonarme bir kreş
yapacağız. Yani
Beykoz’daki kreş
sayısını dörde çı-
kartıyoruz” dedi.

Spor Kompleksi
yenilenecek

İBB ile ortak yürü-
tülen spor yatırım-
larıyla ilgili bilgiler

de aktaran Başkan Köseler, şöyle konuştu:
“İBB kendi mülkiyetinde olan Recep Şahin
Köktürk Spor Kompleksi’nin tadilatına
başlayacaktı. Ekrem Başkanımla yaptığım
görüşmede; spor kompleksinin tadilattan
ziyade yıkılıp yeniden yapılmasının daha
uygun olacağını, bu sayede daha çok spor

branşına hizmet verile-
bileceğini söyledim.
Spor kompleksinin du-
rumu yeni yılda planla-
maya alınacak.”

Ortaçeşme
Meydanı
güzelleşecek

Ortaçeşme Meyda-

nı’ndaki kapalı alanlardan birisini emekli-
lerle ilgili hizmet alanı yapmaya başladık-
larını vurgulayan Köseler, “Emeklimiz
çayını, kahvesini, poğaçasını simidini
orada piyasanın altında fiyatlara yiyecek
içecek. Bunun dışında orada büfe gibi bir
alan daha var. Orayı biraz büyütüyoruz.
Bu alanda da Beykoz Kahvecisi hizmet ve-
recek” diye konuştu.    

beykozlu yaşasın 
beykozlu üretsin

Beykoz’daki işsizlik üzerine de konuşan
Başkan Köseler: belediyedeki masasının
üzerinin CV dolu olduğunu ifade ederek,
şunları söyledi; “Fabrikalarımızı kapattı-
lar. Yeni planlarda Beykozlu, Beykoz’da

yaşasın ama işini de burada üretsin, iş
yerleri olsun diye mücadele veriyoruz.
Belediyede 2300’ün üstünde çalışan
insan var. Yani belediyeye al, al, al şişmiş
zaten. Şimdi ne yapmamız lazım? Bu
planlarda bir Beykozlu Ümraniye'ye
gidip arabasını yaptırmamalı. Oradaki
sanayi sitesi gibi kooperatifleşme ve bir
takım iş kollarının olabileceği, bu insan-
ların ekmek parasını kazanacağı yerler
olması lazım. Tokatköy'e giriyorsun,
apartmanların altında, caddelerde, so-
kaklarda, araba tamiri yapılıyor. Bu za-
manda reva mı yani bu halka, değil.
Bunun çözümü var, neden yapmıyorlar?
20 senedir yapılmayan veya dar gelen
planları biz yapacağız.”

BARIŞ
ÖNAL

haber

Katılımcı belediyeciliğin
Beykoz'daki yansıması

olan Mahalle
Buluşmalarının 

16'ncısı Çamlıbahçe
Mahallesi'nde

gerçekleşti. Toplantıda
konuşan Başkan 

Alaattin Köseler, İBB ile
işbirliği içinde Beykoz'a
4 yeni kreş, donanımlı
bir spor kompleksi ve
emekliler için hizmet

alanı kazandırılacağını
müjdeledi
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

B ugün Türkiye’ye yazdığı şiirlerle klasikleşen
önemli şarkılar kazandıran bir şairden bah-
setmek istiyorum. “Sarhoş Gibiyim”, “Ha-

tıran Yeter”, “Ben Aşkı Ölümsüz Bilenlerdenim”,
“Bana Sor”, “Gözler Kalbin Aynasıdır”, “Bir
Gönül Sayfası”, “Islak Mendil”, “Liselim”, “Se-
ninle Aşkımız Eski Bir Roman”, “Sabahçı Kahvesi”
ve “Kahır Mektubu” gibi daha aklıma gelmeyen pek
çok hit şarkıya imza atan Ahmet Selçuk İlkan, sa-
dece yazdığı kaliteli şiir ve şarkı sözleriyle değil, ka-
rakteri ve efendiliğiyle de önemli bir sanatçı olarak
konumlanıyor.

Ben çocukken evde Ahmet Selçuk İlkan’ın şiir ki-
taplarını görmemle başladı onu tanımam. Annem
kendisini çok seviyor olmalıydı ki, bütün şiir kitapla-
rını alıyordu. Henüz çocuktum ancak kitabı elime
alıp incelediğimde şiirlerin güzelliğini o yaşta fark
etmiştim. Sonra ne tesadüf ki uzun yıllar sonra bü-
yüdüm ve ilk “Quiz” programımı kendisiyle yaptım.
Orada da anlamıştım yazdığı şiirler kadar naif oldu-
ğunu…

Ahmet Selçuk İlkan, aslında Berlin Teknik Üni-
versitesi'nde mimarlık eğitimine başlamış. 1975 yı-
lında Hayat dergisinin düzenlediği "aşk" konulu şiir
yarışmasında ‘Hatırlar mısın?’ isimli şiiriyle ilk bi-
rincilik ödülünü kazanmış o yıllarda.

1976 yılında mimarlık öğrenimini yarım bırakıp
Türkiye'ye dönerek, İstanbul Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı bölümüne girmiş
ve 1978'de profesyonel şarkı sözü yazarlığına başla-
mış. 1980 yılında da üniversiteden mezun olan
Ahmet Selçuk İlkan'ın sizin de ezbere bildiğiniz ve
çok sevdiğiniz 1000'den fazla eseri bulunuyor. İlk
şarkıları şunlardır: “Ya Seninle Ya Sensiz”, “Gözler
Kalbin Aynasıdır”, “Ayrılık Kolyesi”, “Neredesin
Ey Talih”, “Artık Ne Duamsın Ne Bedduam” ve
“Bayramın Olsun”

Ahmet Selçuk İlkan kendisini ayrılıkların şairi,
yalnızlıkların ozanı ve kısaca (ad ve soyadının baş
harflerinden yola çıkarak) ASİ olarak tanımlıyor.
İlkan'ın bir başka özelliği Türk müzik dünyasında ilk
melodi şiir akımını başlatmış olmasıdır. Mum Işı-
ğında (Ayten) isimli şiir albümü 1982 yılında piya-
saya sürüldüğünde yepyeni bir akımın ayak seslerini
beraberinde getiriyordu.

Ahmet Selçuk İlkan’ın kariyerindeki ilklerden bi-
risi de Türk müzik tarihinde ilk kez yarım saat
süren bir şarkıya imza atmasıdır. 29 dakika 29 sa-
niyelik süresiyle "Kahır Mektubu", en uzun süreli

Türkçe şarkı
olmuştur.
“Kahır Mek-
tubu” isimli
bu muhteşem
şarkıyı da
sanat güneşi-
miz Zeki
Müren yorum-
lamıştır. Şar-
kının adı ilk
olarak "Mek-
tup" olmasına
rağmen Zeki
Müren adını
"Kahır Mek-
tubu" olarak
yeniden adlan-
dırmıştır.

“Ne kahretti seni bu kadar da 
bu şarkıyı yazdın?”

Zeki Müren ve Ahmet Selçuk İlkan’ın tanışma hi-
kayesini İlkan şu şekilde anlatıyor: "20 yaşında
Alman Dili ve Edebiyatı bölümünde okuyordum.
Zeki Müren, Selami Şahin'e benimle tanışmak iste-
diğini belirtmiş. Elimde ders kitaplarımla İMÇ Un-
kapanı'na birlikte gittik. Müzik şirketinde bütün
görkemiyle Zeki Paşa oturuyordu. 1980 yılıydı.
İçeri girdiğimde büyük heyecan yaşadım, dizlerim
titriyordu. Zeki Bey, 'Kahır Mektubu' şiirini hiç kes-
meden okudu ve Türk müzik tarihinde ilk kez yarım
saat süren bir şarkı oldu. Muzaffer Özpınar ve Se-
lami Şahin'le birlikte şakalaşıyorlardı. Ben büyük
bir hayranlıkla o sohbeti izlerken, bir ara Zeki Bey,
Selami Bey'e dönerek "Ciddi olalım artık, büyük şair
geldi mi?" diye sordu. Bana dönerek, "Yavrum di-
kilme de ortalığı topla, temizle" dedi. Selami Bey,
"Paşam, o Ahmet Selçuk İlkan" dedi. Paşa, "Şaka
bitti" dedi ve inanmadı. Pot kırdığını hissedince "Bu
şarkıyı sen mi yazdın, ne kahretti seni bu kadar da
bu şarkıyı yazdın?" dedi. Böyle güzel bir anımız var.
Sonra beni yanından hiç ayırmadı. Pek çok şarkımı
okudu."

Zeki Müren ise “Kahır Mektubu” ile ilgili şunları
söylüyor: “Değerli söz yazarı Ahmet Selçuk İlkan’ın
yine uzun çalışmalar sonunda yazdığı ‘Mektup’ adı
verilen şarkıyı Bodrum’a evime yolladılar. Şarkıyı
ilk dinlediğimde ağladım. 30 dakikalık dev eserde
sizler de takdir edersiniz ki pek çok ayrı usül ve
makam bulunuyor. Bu şarkıyı benim yorumlamam
sanırım isabet oldu. Şarkının içinde şiirler de var.
Yıllardır radyoda şiir okuyan ve spikerlik sertifikası
olan tek sanatçıyım. Gelecekte bu dev eseri sahne-
lerde özel bir tablo olarak da sergilemek arzusunda-
yım. Eserin adı ‘Mektup’ idi. Ben bunu ‘Kahır
Mektubu’ olarak değiştirdim. Dolayısıyla isim ba-
bası olmanın da gururunu yaşıyorum. 1955’ten bu
yana sanat dünyasında daima ‘ilk’lerin öncülüğünü
yaptım. Böyle bir dev eserle yine bir ‘ilk’i başardı-
ğım için hem mutlu, hem de gururluyum.”

“Kahır Mektubu” benim de çok sevdiğim bir kla-
siktir. Hem “Kahır Mektubu”, hem de Ahmet Sel-
çuk İlkan’ın diğer şiirleri oldukça özeldir. En çok da
kendinizle baş başa kaldığınız zamanlarda açın açın
dinleyin. 

Ahmet Selçuk 
İlkan’a dair

A rnavutköy Belediyesi, yeni
projeleri ile ilçeye sosyal do-
natı alanları bulunan yeşil

alanlar kazandırmaya devam ediyor.
Haraççı Mahallesi’nde yapımı ta-
mamlanan Şeyh Edebali Parkı’nı
düzenlenen törenle halkın hizmetine su-
nuldu. Toplam 4 bin 179 metrekare alan
üzerine kurulu olan park, ilçenin sosyal
yaşamını canlandıracak yeni bir yeşil
alan olarak dikkat çekiyor. Açılış törenine
Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu,
Arnavutköy Kaymakamı Mahmut Her-
sanlıoğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Etkinlikte, çocuklar için özel oyun göste-
rileri düzenlenirken, pamuk şeker ve pat-
lamış mısır ikramları yapıldı. Başkan
Candaroğlu, çocuklarla birlikte halı sa-
hada top oynayarak açılış etkinliğine
renk kattı.

Sosyal yaşamı canlandıracak

Toplam 4 bin 179 metrekare alan üzerine
kurulu olan Şeyh Edebali Parkı, Arna-
vutköy’ün sosyal yaşamını canlandıracak
yeni bir yeşil alan olarak öne çıkıyor.
Parkın  yüzde 63’ü, yani 2 bin 628 metre-
karelik kısmı yeşil alan olarak tasarlandı.

Parkta, vatandaşların keyifli vakit geçi-
rebileceği pek çok farklı alan bulunu-
yor. 247 metre uzunluğunda yürüyüş
yolu, halı saha, çocuk oyun alanı,
çizgi oyunları alanı ve 62 metrekarelik
fitness alanı, parkın öne çıkan özellik-

lerinden sadece birkaçı. Ayrıca, ziyaretçi-
lerin rahatça oturup dinlenebileceği
piknik masaları ve banklar da parkta yer
alıyor.

emek veren herkese
teşekkür etti

Açılış töreninde konuşan Bele-
diye Başkanı Mustafa Canda-
roğlu, Şeyh Edebali Parkı’nın
ilçeye kazandırılmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi.
Candaroğlu, “Öncelikle hem il-
çemize hem de İstanbul’a ha-
yırlı uğurlu olsun.
Arnavutköy’de yerel yönetimler
anlayışı merkezinde insanı odaklamıştır.
Bu nedenle hemşehrilerimizin eğlenceli
vakit geçirebileceği oyun ve spor alanla-
rıyla güzel bir alan oluşturduk. Burada
emeği geçen tüm çalışma arkadaşları-
mıza teşekkür ediyorum. Haraççı Ma-

halle Sakinlerimize, evlatlarımıza ve ço-
cuklarımıza hayırlı uğurlu olsun diyo-
rum” şeklinde konuştu.

Gelişen kimliği yansıtıyor

Arnavutköy Kaymakamı Mahmut Her-

sanlıoğlu, parkın ilçeye kazandırılma-
sında emeği geçenlere teşekkür ederek,
"Şeyh Edebali Parkı, Arnavutköy’ün geli-
şen kimliğini yansıtan önemli bir proje-
dir. Bu güzel eserin halkımıza hayırlı
olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından kurdele kesimi
yapıldı ve park resmi olarak hizmete
açıldı.

Kurdele kesiminin ardından, Candaroğlu
çocuklarla birlikte halı sahaya geçerek
top oynadı. Çocuklarla eğlenceli dakikalar
geçiren Candaroğlu, parkın açılışını kutla-
mak için bu keyifli etkinlikle törene renk

kattı. Açılış törenine katılan vatandaşlar,
parkın sunduğu imkanlardan duydukları
memnuniyeti dile getirerek, “Böylesine
güzel bir parkın mahallemize kazandırıl-
masından dolayı çok mutluyuz. Çocuklar
için güvenli oyun alanları, yürüyüş yolları
ve yeşil alanlar gerçekten çok güzel. Be-
lediye başkanımıza teşekkür ederiz” dedi.
Şeyh Edebali Parkı, Haraççı Mahallesi
sakinleri için yeni bir cazibe merkezi ola-
rak hizmet vermeye başladı. Açılış töreni,
katılımcıların yoğun ilgisiyle sona erdi.

Çocuklarla top oynadı

HEDEF YEMYESIL
BIR ARNAVUTKOY!

Arnavutköy'de Haraççı
Mahallesi'nde yapımı

tamamlanan Şeyh
Edebali Parkı 

düzenlenen törenle
açıldı. Açılışta

konuşan Arnavutköy
Belediye Başkanı

Mustafa Candaroğlu,
“Hedefimiz yemyeşil

bir Arnavutköy'ü
mümkün kılmak.

Bunun için çok
çalışıyoruz” dedi

ORÇUN
ERMİŞ

haber

bakırköy’dE akıl oyunları var
Bakırköy’de 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Zafer Kupası Satranç Turnuvası’nda her yaştan
sporcular kıyasıya mücadele etti. 2 gün boyunca sürecek olan turnuvaya katılan Kızılay’a ise veliler kan bağısında bulundu

ZAFER Kupası Satranç
Turnuvası 30 Ağustos
Zafer Bayramı etkinlikleri

kapsamında Ataköy Uluslar Arası
Gençlik Merkezi’nde başladı. Bakır-
köy Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve
Bakırköy Kızılay Bakırköy Şube
Başkanlığı ortaklığında düzenle-
nen ve 2 gün sürecek turnuvaya
her yaştan 500 sporcu katılırken,
kıyasıya mücadeleler yaşandı.
Yaklaşık bin 500 velinin çocukla-
rını getirdiği turnuvada Kızılay
ekiplerine onlarca ünite kan bağı-
şında bulunuldu. Rakipleri ile
zorlu bir sürecin ardından kaza-
nan yarışmacılar 25 Ağustos
Pazar günü düzenlenecek olan
son turnuvada şampiyonluk için

yarışacak.

Zorlandım ama kazandım

Zafer Kupası Satranç Turnuva-
sı’nda yarışan Yaren Tanrıkulu,
“Turnuva çok eğlenceli geçiyor. Sat-

ranç zaten çok eğlenceli bir beyin jim-
nastiği, oynarken çok keyif alıyorum,
çok eğleniyorum. Şu anda ilk turdan
çıktık, biraz zorlayıcı oldu ama kazan-
dım” diye konuşurken, turnuvada yarı-
şan 7 yaşındaki Mert Köseoğlu ise,
“Kaybettim, eğlenceliydi ama raki-
bimde güçlüydü. Turnuva güzel geçti.
Bir tarafta büyükler oynuyor, diğer ta-
rafta ise küçükler. Kendi kategorimde
en uzun süren maç bizimdi, rakibim
güçlüydü, bu sefer kazanamadım”
dedi.

İyi mücadele ettim

Turnuvaya torununu getiren ve kendisi
de yarışmacı olarak katılan Prof. Dr.
İsmet Ercan Canbay, “Rakibim 17 ya-
şındaki genç bir arkadaştı, turnuva de-

neyimi de fazlaydı, ben iyi mücadele
ettim ama sonunda kaybettim. Satran-
cın en önemli yanı da bence bu zaten,
kaybetmeyi, kaybedince üzülmemeyi
öğreniyoruz” ifadelerini kullandı.

7'den 77'ye

Turnuvanın detaylarını anlatan İstan-
bul İl Gençlik Müdürlüğü Spor Faali-
yetleri Şube Müdürü Gültekin Örteş,
“30 Ağustos Zafer Bayramı kapsa-
mında düzenlenen ve 7’den 77’e her
yaştan sporcunun katıldığı bir satranç
turnuvası düzenledik. Bu turnuvayı bir
spor faaliyetinin yanında düzenlemekle
yetinmedik, Kızılay’ı da buraya davet
ettik. Buraya gelen yaklaşık 2 bin va-
tandaşımızı Kızılay vasıtası ile kan ver-
meye davet ettik” dedi.

SELVİ 
SARITAÇ

haber

EdEbiyata yEni bir yuz
Yazar Hacer Özlem Çiçek tarafından kaleme alınan ve okuyucuyu
manevi bir yolculuğa davet ’Artık Vakti Geldi’ kitabı, raflardaki yerini aldı

TASAVVUF edebiyatının de-
rinliklerine indiren ve A7
Kitap tarafından yayımla-

nan eser, hayatın zorluklarıyla müca-
dele eden herkesin kendini bulacağı bir
hikâyeyi anlatıyor. ‘Artık Vakti Geldi’,
doğmadan önce adı konulan, acılar ve
zorluklar içinde büyüyen bir kadının hi-
kâyesi. Babaannesini "mürşid" olarak be-
nimseyen bu kadın, hayatın acımasız
tarafıyla yüzleşirken dahi umudunu ve
Allah’a olan güvenini hiç kaybetmiyor.

Her ne kadar canlı canlı mezara kon-
muş gibi hissetse de zorbalıkların ve
nefretin karşısında dimdik durmayı
başarıyor.

Kitapseverleri bekliyor

Kitabın kahramanı, bu zorlu yolda türlü
dikenlerle mücadele eden bir yolcu olarak
karşımıza çıkıyor. Ancak bu dikenlerin,
güllerin kokusunu almaya engel olmadı-
ğını, aksine bu yolculuğun tekâmül süreci
olduğunu anlatıyor. "Tamam" denmeden

adım atmayan, "Git" denildiğinde ise
yola çıkan bu kadın, kendi iç yolculu-
ğunda geçmişiyle hesaplaşarak, unuttuk-
larını hatırlıyor ve yolculuğun sonunda
yaşadıklarına farklı bir gözle bakmaya
başlıyor. Bu süreç ona, her zorlukla bera-
ber bir kolaylık olduğunu öğretiyor ve bu
mesajı okuyucuyla paylaşmak istiyor. Sa-
dece kahramanın değil, aynı zamanda
okuyucunun kendi yolculuğunun da izle-
rini bulacağı eser, tüm kitapçılarda ve
web satış sitelerinde yerini aldı.

AYNUR
CİHAN

haber
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P egasus'a ait uçak, İstanbul Sa-
biha Gökçen Havalimanı'ndan
Tuzla Uluslararası Havalima-

nı'na ilk uçuşunu yapması dolayısıyla
tören düzenlendi. Törene Ulaştırma ve
Altyapı Bakan Yardımcısı Enver İskurt,
Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçisi
Sadık Babür Girgin, Sivil Havacılık
Genel Müdürü Kemal Yüksek, Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlüğü Hava Ulaşım
Daire Başkanı Sefa Ceyhan, Pegasus
Satış ve Network Planlama Direktörü
Emre Pekesen ve Pegasus Yer İşletme
Grup Başkanı Boğaç Uğurlutegin'in yanı

sıra Türkiye ve Bosna Hersek'ten basın
mensupları katıldı. Pegasus'a ait uçakla
Tuzla kentine gelen heyeti burada, Tuzla
Kantonu Başbakanı İrfan Halilagic ile
Tuzla Kantonu hükümet yetkilileri karşı-
ladı.

Uçuş konusunda talep çoktu

Bakan Yardımcısı Enver İskurt, burada
yaptığı açıklamada, Tuzla Kanton hükü-
metinin kendilerinden uçuş konusunda
talepte bulunduğunu, buna olumlu
cevap vererek işbirliği yaptıklarını söy-
ledi. Bosna Hersek ve Türkiye arasında

dostane ilişkilerin olduğunu aktaran İs-
kurt, "Havacılıktaki bu işbirliğiyle bera-
ber çok güçlü bir bağ kurulmuş oldu.
Özellikle sosyal, ticari ve turizm anla-
mında çok daha iyi gelişmelerin adımı
atılmış oldu. Bugün ilk uçuşu Pegasus ile
gerçekleştirmiş olduk. Ekim ayının baş-
larında da inşallah AJet uçuşlarına baş-
layacak. Güvenli ve emniyetli uçuşlar
diliyorum." diye konuştu.

108 adet uçak var

Pegasus Satış ve Network Planlama Di-
rektörü Pekesen ise uçuşun başlama-

sında emeği geçenlere teşekkür ederek fi-
lolarında 108 uçakları bulunduğunu ve
107'inci destinasyonlarına başladıklarını
belirtti. Sefer sayılarını arttırmak istedik-
lerini dile getiren Pekesen, "Uçağımız
bugün dolu geldi ve dolu olarak geri dö-
nüyor, bu da potansiyelin olduğunu gös-
teriyor, umuyorum çok yakın zamanda
daha fazla frekans ile hizmet verebiliriz."
dedi. Pegasus'un uçuşları, Sabiha Gök-
çen Havalimanı'ndan cumartesi günü
saat 06.50'de, Tuzla'dan Sabiha Gök-
çen'e ise yine aynı gün 08.50'de yapıla-
cak. AA

Ayçiçeğinde
fiyat belli oldu
Trakya Birlik yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği için ön
alım fiyatı ton başına 20 bin lira olarak belirledi

Trakya Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koo-
peratifleri Birliği (Trakya Birlik), ayçiçeği ön
alım fiyatını açıkladı. Trakya Birlikten yapı-

lan açıklamada, gıda arz güvenliği açısından stratejik
öneme sahip yağlı tohumlar ve bitkisel yağların üreti-
minde ülke yeterliliğinin sağlanmasının dünya jeopoli-
tiği karşısında kritik öneme sahip olduğu belirtildi.

Ürünler tek tek hesaplanıyor

Bu yılki ayçiçeği üretiminin, açıklanacak fark ödemesi
ve alan bazlı desteklerin de etkisiyle üreticilerin sürdü-
rülebilir gelir seviyesine erişmesinde önemli bir nok-
taya ulaşacağı aktarılan açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Ülkemizdeki mevcut gümrük rejimi uygu-
lamaları, dünya rekoltesi ve beklenen fiyat seviyeleri,
döviz kurlarının olası seyri, finansman maliyetleri gibi
fiyatlamaya tesir eden tüm parametreler birliğimizce
değerlendirilerek oluşan piyasa koşulları çerçevesinde
2024/2025 sezonunda üretici ortaklarımıza uluslar-
arası sözleşme oranı olan yüzde 44 yağ oranlı ayçiçeği
ürünü için ön alım fiyatının 20 bin lira/ton olarak be-
lirlenmesi karar altına alınmıştır. Bu çerçevede ürün fi-
yatlarında istikrarlı bir seviyenin oluşması
desteklenmektedir. Ham yağ oranına göre yapılan
alımlarda yüzde 44 yağ oranlı baz fiyata göre yüzde
1,5 oranında çarpan kullanılarak üretici ortaklarımızın
teslim ettiği ürünlerin fiyatı hesaplanacaktır. DHA

Çiftçiye verilecek
destek belli

İstanbul Havalimanı’na akın var!
İstanbul Havalimanı, günlük ortalama 1510 uçuşla Avrupa'daki havalimanları arasında ilk sırada yer aldı

avrupa Hava Seyrüsefer
Güvenliği Teşkilatının
(EUROCONTROL) 12-

18 Ağustos 2024 tarihleri arasındaki
Avrupa Havacılık İstatistik Raporu
yayımlandı. Rapora göre, İstanbul

Havalimanı belirtilen dönemde gün-
lük ortalama 1510 uçuşla Avru-
pa'daki en çok uçuşun yapıldığı
havalimanı oldu. İstanbul Havalima-
nı'nı 1428 uçuşla Hollanda'nın baş-
kenti Amsterdam'da bulunan

Schiphol Havalimanı, 1412 uçuşla
Olimpiyat Oyunları'nın yapıldığı
Fransa'nın başkenti Paris'teki Char-
les De Gaulle Havalimanı takip etti.
Antalya Havalimanı da günlük 1034
uçuşla listede 7. sırada yer aldı. AA

Bosna Hersek’e 
Hava yolu şirketi Pegasus, Bosna Hersek'in

Tuzla kentine ilk uçuşunu gerçekleştirdiilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!ilk uçuş!

BÖYLE GiDERSE iNCiRE 
HASRET KALIRIZ
Bursa'nın Gündoğdu köyünde üreticiler incir alım fiyatlarının düşüklüğünden dert yandı.
Emeklerinin karşılığını alamadığını söyleyen incir üreticisi Adnan Kırcalı, “Bu sefer bırak yurt
dışını, yurt içindeki vatandaşımız da yiyemeyecek. Gerekirse tarım politikasını değiştirelim.
Benim için AK Parti, kara parti, yeşil parti önemli değil. Emeğimin karşılığını alamıyorum” dedi

Bursa'nın Gündoğdu
köyünde üreticiler incir
alım fiyatlarının düşük-

lüğünden dert yandı. Emeklerinin
karşılığını alamadığını söyleyen
incir üreticisi Adnan Kırcalı, "Bu
sefer bırak yurt dışını, yurt içindeki
vatandaşımız da yiyemeyecek. Ge-
rekirse tarım politikasını değiştire-
lim. Benim için AK Parti, kara
parti, yeşil parti önemli değil.
Emeğimin karşılığını alamıyorum.
İhracatçılar Birliği, kooperatifler,
Tarım İl Müdürlüğü, ziraat oda-
ları bu işlerle kim ilgileniyorsa ilgi-
lenmeli" dedi. Bursa’nın coğrafi
işaretli siyah incirini üretenler zor
günler geçiriyor. İncirlerini dökme
noktasına geldiklerini söyleyen
üreticiler, maliyetlerin geçen yıla
göre artmasına karşın incirin alım
fiyatlarının düşmesine tepki göste-
riyor. Osmangazi ilçesi Gündoğdu
köyündeki üreticiler, tarım polika-
talarını ve firmaları eleştirdi.  CHP
Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş ve
il yöneticileri Gündoğdu köyünde
incir üreticilerini ziyaret ederek,
sorunlarını dinledi. İncirin bu sene
40 liradan alındığı söyleyen üreti-
ciler, ancak bir günlük işçi yevmi-
yesinin 1200 lira olduğuna, mazot
fiyatlarının ve maliyetlerin iki kart
arttığına işaret etti. 

Mazot parasına yetmiyor

Üretici Zafer Söğütçü, incirin şu
anda işçinin, mazotun parasını
karşılamadığını vurgulayarak,
“Saat kaç olmuş, malımızı satamı-
yoruz. Üç, dört tane firma kapalı.
Fiyat düşürme politikası yapılıyor.
İncirin acılaştığı zamanı bizden
daha iyi biliyorlar. Ona göre alım
yapıyorlar. Geçen sene daha iyiydi

ama bu sene berbat. Geçen sene
120-130 liradan açıldı incir. Bu
sene 80 liradan açıldı. Maliyetler
de iki katı arttı. Geçen sene mazot
20 liraydı şimdi 40 lira oldu. İşçi
yevmiyesi 1200 lira oldu ama işçi
bulamıyoruz. İnciri 50 lirada tut-
maya çalışıyoruz. Yarın 40 belki
35 lira olacak. Avrupa'ya ihracat
yapanlar inciri 40 lirada tutmaya
çalışıyor. Türkiye'de bizim halkı-
mız bunu 50, 70 liraya yiyor. Bunu
anlamıyoruz. Nereye kadar gide-
cek bilmiyorum” dedi.

Genç çiftçi bile kalmadı

Üretici Doğukan Oğuz Genç de
geçen seneye göre köylünün duru-
munun kötü olduğuna dikkati çe-
kerek geçen sene 100 liraya
sattıkları incirleri bu sene 40-50 li-
raya satamadıklarını anlattı.
Genç, “Maliyetler geçen senenin
iki, üç katı. İncir şu an bitmek
üzere. Köylüyü bu vaziyette bırak-
mamanızı rica ediyorum.
‘Gençler köylerden gidi-
yor’ diyorlar. Ben de köy-
deyim ama gençler
köyde değil. Genç
üretici köyde
durmak istese
de durmu-
yor. Ben
aynı za-
manda
fabri-

kada çalışıyorum ve buradaki ma-
lıma da bakıyorum. Ama yine de
yetiremiyorum. O yüzden genç
çiftçi tamamıyla yalan, genç çiftçi
diye bir şey kalmadı. Çünkü genç-
ler köyde kalmak isteseler de kala-
mıyorlar. Herkes ek iş yapmak
zorunda” diye konuştu.

Emekler boşa gitti

Bir diğer incir üreticisi Adnan Kır-
calı da ihracat firmalarından şika-
yetlerini dile getirdi. Yurt dışına
giden ve yurt içinde dağılan incir
fiyatındaki farka dikkat çeken Kır-
calı, “Yurt içine giden incirlerimiz
50 lira. İhracata giden incirimiz 60
lira. Yurt içine çalışan şirketimiz
kazanıyor da ihracata giden şirke-
timiz neden kazanamıyor? Geçen
sene mazot fiyatları 22 lira civa-
rıydı. Bu sene 45 lira. İşçi yevmi-
yelerimiz 500-600 liraydı. Bu sene
1000 liradan başlıyor, 1500 liraya
kadar çıkıyor. Yatılı işçimiz var, ye-
mekli işçimiz var. Kullandığımız
gübreler var. Bu seneki işe bizim
de aklımız ermedi. Emeğimizin

karşılığını da alama-
dık” ifadeleri kul-

landı. HABER
MERKEZİ

Menemen epey lüks oldu!
Birkaç yıl önceye kadar ‘soğanlı mı, soğan-
sız mı?’ tartışmalarıyla dillerden düşmeyen
menemen artık yüksek maliyetiyle gündem

oluyor. Yıllar boyu hem kolay yapılan bir yemek olma-
sıyla hem de ucuz maliyetiyle her sofraya giren mene-
men de artık aileleri kara kara düşündürüyor. 5 kişilik
bir menemen hazırlamak için en az 76 TL’lik harcama
yapmak gerekiyor. Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nin
(TZOB) derlediği market fiyatlarına göre menemenin
vazgeçilmez ürünlerinin fiyatlarına bakıldığında; bir ki-
logram biber 40 TL, bir kilogram domates 29.4 TL, bir
adet yumurta 3.4 TL, kuru soğan kilogramı 17.1 TL ve
1 litre zeytinyağı ise 317.4 TL’den satılıyor.

Zeytinyağı ilk sırada

Bu fiyatlar TZOB’un derlediği market fiyatlarının orta-
laması olduğu için vatandaşlar pazar ve market rafla-
rında yukarıdaki ürünleri zaman zaman çok da
pahalıya almak zorunda kalabiliyor. 5 adet domates, 5
adet yumurta, 15 adet biber, 1 kuru soğan ve 50 mililitre
zeytinyağından oluşan bir menemenin maliyeti Ağustos
2022’de 29.5 TL seviyesindeydi. Ancak geride kalan 2
yılda hem enflasyonun hem de gıda fiyatlarının katlana-
rak artmasıyla bir tava menemeni hazırlamak için artık
76 TL 25 kuruşluk harcama yapılması gerekiyor. Yakla-
şık 2 yılda menemen enflasyonu yüzde 158.5 olarak he-
saplandı. Bu hesaplamaya birçoklarına göre
menemenin vazgeçilmez eşlikçisi olan ekmek fiyatları
dahil edilmedi. 2 yılda menemen ürünleri arasında en
çok zamlanan zeytinyağı oldu. Zeytinyağının litre fiyatı
Ağustos 2022-Temmuz 2024 döneminde yüzde 268.5
pahalandı. Aynı dönemde biberin yüzde 213.9, domate-
sin ise yüzde 202.1 zamlanmasıyla fiyatlar 3’e katlandı.

Mutfak enflasyonu yüzde 81

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu verilerine
göre vatandaşın mutfak enflasyonu temmuzda yüzde
81.16 oldu. Temmuzda gıda fiyatlarının aylık bazda
yüzde 1.35 artmasıyla dört kişilik bir ailenin gıda har-
camasını gösteren açlık sınırı 19 bin 234 TL’ye yükseldi.
Gıda ile birlikte yapılması gereken ulaşım, giyim, konut,
eğitim, sağlık gibi diğer zorunlu harcamaları içeren
yoksulluk sınırı ise 62 bin 653 TL’ye ulaştı. Bu yılın ilk 7
ayında açlık sınırı 4 bin 803 TL artarken, 2023’ün so-
nuna kıyasla yoksul sayılabilmek için bir haneye gir-
mesi gereken gelir tutarı 15 bin 644 TL yükseldi. Aynı
şekilde bekar bir çalışanın yaşama maliyeti temmuzda
24 bin 901 TL’ye çıktı. HABER MERKEZİ

2024 yılında yapılacak bitkisel üretime yö-
nelik desteklemeler ile diğer bazı tarımsal
desteklemelere ilişkin Cumhurbaşkanı Ka-

rarı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, tarımsal
üretimin ve gıda arz güvencesinin sürdürülebilirliğinin
sağlanması, verim ve kalitenin yükseltilmesi, çevreci
yaklaşımların benimsenmesi ve uygulanan politikala-
rın etkinliğinin artırılması amacıyla çiftçilere destek
sağlanacak. Arpa, aspir, buğday, çavdar, tritikale, kuru
fasulye, yulaf için dekar başına 123 lirası mazot ve 62
lirası gübre olmak üzere 185 lira, çeltik için 300 lirası
mazot ve 62 lirası gübre olmak üzere 362 lira, dane
mısır, fındık, kuru soğan, patates, yaş çay, zeytin için
103 lirası mazot ve 35 lirası gübre olmak üzere 138
lira, mercimek, nohut için 123 lirası mazot ve 35 lirası
gübre olmak üzere 158 lira destek verilecek. DHA

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) dahil olan
çiftçilere bu yıl için ödenecek bitkisel
üretim destekleri belli oldu
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Deniz Kuvvetleri'ne büyük destek
verdiklerini anlatan Erdoğan,

“Deniz Kuvvetlerimizin ihtiyacı olan
her türlü platform ve sistemin

tedariki için bütün imkanlarımızı se-
ferber etmiş durumdayız. Projesi

tamamlanan, yapımına başlanan,
modernize edilen veya teslim alınan

her bir gemiyle donanmamızı
hedeflediğimiz seviyeye bir adım

daha yaklaştırıyoruz” diye konuştu.

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Muğla'nın Marmaris ilçesinde, Aksaz
Tersanesi Komutanlığı Açılış ve Deniz

Platformları Teslim Töreni'ne katıldı. Buradaki
konuşmasında, Tersane Komutanlığı ile Türk Si-
lahlı Kuvvetleri için kritik öneme haiz PİRİREİS
denizaltının hizmete alınacağını bildiren Erdo-
ğan, şunları söyledi: "HIZIRREİS denizaltımıza
bayrak çekiyor ve seyir testlerini başlatıyoruz.
MURATREİS denizaltımızın havuz donatım
faaliyetlerine başlıyor, ilaveten iki, üç, dört numa-
ralı akaryakıt gemileri ile 3 bin tonluk denizaltı ha-
vuzunu da hizmete veriyoruz. Gemilerimizin ve
denizaltımızın inşasında emeği geçen her bir kar-
deşime kalpten teşekkür ediyor, ülkemiz ve Türk
Silahlı Kuvvetlerimiz için hayırlı olmasını diliyo-
rum." Vatanın bekası, milletin istiklal ve istikbali
uğrunda can veren aziz şehitleri rahmetle yad
eden Erdoğan, kahraman gazilere ülke ve millet
adına şükranlarını sundu.

Düşmanlarımız korku içinde

Kahraman ecdadın emaneti olan Türkiye Cum-
huriyeti'ni yüceltmek ve hak ettiği yerlere getirmek
için mücadelelerini aralıksız sürdürdüklerini vur-
gulayan Erdoğan, şunları kaydetti: “Üç tarafı de-
nizlerle çevrili, tüm dünyanın gözü üzerinde olan
bir ülkeyiz. Asırlar boyunca küresel güç mücade-
lelerine sahne olmuş bir coğrafyanın tam merke-
zinde yer alıyoruz. Bu topraklardaki bin yıllık
mevcudiyetini şehitlerinin mübarek kanlarına ve
fedakarlıklarına borçlu olan bir milletiz. Toprakla-
rımızda huzur içerisinde yaşamak için hem Mavi
Vatanımızda hem de uzak coğrafyalarda güçlü ve
etkin bir donanmaya sahip olmamız gerektiğinin
bilincindeyiz. Bu anlayışla 2002'den beri 'Güçlü
Türkiye, Güçlü Ordu' şiarıyla Türk Silahlı Kuv-
vetlerini her alanda güçlendirmenin çabası içinde-
yiz. Bugün burada olduğu gibi, Türkiye'nin attığı
adımları dostlarımız gıptayla, kardeşlerimiz min-
net ve destek duygularıyla, muarızlarımız ise kor-
kuyla takip etmektedir. Ordumuzu güçlendirme
hedefimizin bel kemiğini ise donanmamızın kap-
asitesini ve caydırıcılığını artırma çalışmalarımız
oluşturmaktadır. Deniz Kuvvetlerimizin ihtiyacı
olan her türlü platform ve sistemin tedariki için
bütün imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız.
Projesi tamamlanan, yapımına başlanan, moder-
nize edilen veya teslim alınan her bir gemiyle do-
nanmamızı hedeflediğimiz seviyeye bir adım
daha yaklaştırıyoruz.”

2029'a kadar gereken yapılacak

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Deniz Kuvvetleri Ko-
mutanlığının stratejik unsurlarının başında deniz-
altıların geldiğini belirterek, şu bilgileri verdi:
"Bugün hizmete giren TCG PİRİREİS, 6 adet
havadan bağımsız tahrik sistemine sahip denizal-
tılarımızın ilkidir. PİRİREİS denizaltımızda şim-
diye kadar 380'in üzerinde fabrika, liman ve seyir

kabul testi başarıyla icra edildi. Reis sınıfı denizal-
tılarımız dünyadaki emsallerine kıyasla çok daha
üstün özelliklerle donatılmaktadır. PİRİREİS de-
nizaltımız uzun süre satha çıkmak zorunda kal-
madan harekat icra edebilecektir. Bayrak çekme
ve seyir deneyimleri başlangıcını gerçekleştirdiği-
miz HIZIRREİS denizaltımızı 2025 yılında,
havuz donatım faaliyetlerini başlattığımız MU-
RATREİS denizaltını da 2026 yılında hizmete al-
mayı planlıyoruz. Dördüncü denizaltımız
AYDINREİS'in, beşinci denizaltımız SEYDİALİ-
REİS'in ve altıncı denizaltımız SELMANREİS'in
inşa faaliyetleri süratle devam ediyor. Proje dahi-
lindeki tüm denizaltılarımızı 2029 yılına kadar
hizmete alarak donanmamızın gücüne güç kata-
cağız."

Lider ülkeler arasına gireceğiz

Yeni tip denizaltı projesinin sözleşmenin ötesinde
bir muhteviyata sahip olduğuna dikkati çeken Er-
doğan, şöyle devam etti: "Bu projemiz, Silahlı
Kuvvetlerimizin, kamu ve özel sektörümüzün
ahenk içerisinde çalıştığı teknik personel yetiş-
tirme, ürün yerlileştirme ve sanayileşme gibi çok
boyutlu hedefleri içeren örnek bir projedir. Biliyor-
sunuz halihazırda kendi savaş gemisini tasarla-
yan, inşa eden ve idamesini gerçekleştirebilen
sayılı ülkeler arasındayız. Tabii ki bununla yetin-
miyoruz. Yaklaşık 138 yıllık hayalimiz olan kendi
denizaltımızı inşa etme hedefimize MİLDEN
Projemizle ulaşmayı ümit ediyoruz. Böylece kendi
denizaltısını dizayn edip, inşa edebilen dünyadaki
lider ülkeler arasına girmiş olacağız. MİLDEN
Projemizle ilgili çalışmalarımız da kendi mecra-
sında ilerliyor." PİRİREİS denizaltısının inşasında
birçok savunma sanayi firmasının alt yüklenici
olarak görev aldığını aktaran Erdoğan, "Böylece
MİLDEN için büyük bir birikim elde edilmiştir.
PİRİREİS, kendi güdümlü mermilerimiz Atmaca
ve Gezgin'in yanı sıra, kısa süre önce harp atışıyla
etkisini gördüğümüz gururumuz AKYA torpido-
muzu da kullanacaktır. Milli denizaltımızı, milli
sistem ve cihazlarla donatıp tamamen milli silah-
larla kullanmayı hedefliyoruz." diye konuştu.

Deniz Kuvvetleri çığır açacak

Deniz Kuvvetlerinin ihtiyaç duyduğu imkan ve
kabiliyetlere erişebilmesi için Savunma Sanayii
İcra Komitesi'nde alınan kararlarla çok önemli
projeleri hayata geçirdiklerini belirten Erdoğan,
milli hücum bot, yeni tip mayın avlama gemisi,
İstif sınıfı fırkateyn, açık deniz karakol gemisi, yeni
tip çıkarma aracı gibi önemli platformların inşası-
nın devam ettiğini söyledi. Deniz Kuvvetlerinde
çığır açacak TF-2000 Hava Savunma Harbi
Muhribi, milli denizaltı ve milli uçak gemisinin di-
zayn çalışmalarının sürdüğünü ifade eden Erdo-
ğan, "İstanbul Tersanesi Komutanlığında yakın
zamanda inşasına başlanacak TF-2000 Hava Sa-
vunma Harbi Muhribi ile ülkemizin hava savun-

masını denizden itibaren kademeli olarak sağla-
yacağız. Hava tehdidine karşı TCG Anadolu ve
Milli Uçak Gemisi gibi kritik kabiliyetlerimizin ko-
runmasını temin edeceğiz. Milli Uçak Gemi-
mizde HÜRJET, KIZILELMA, TB3 ve ANKA-3
yerli ve milli hava araçlarımız ile deniz aşırı etki
alanlarındaki hak ve menfaatlerimiz korunacak-
tır." diye konuştu.

Mavi Vatan'dan geçmek yok

Milli gemileri, yerli ve milli imkanlarla geliştirilen
Milli Dikey Atım Lançer Sistemi ile (MİDLAS)
donattıklarını dile getiren Erdoğan, "Bu sayede
Atmaca, Sapan ve Gezgin gibi güdümlü mermi-
lerimizi kendi lançerlerimizden atma kabiliyeti ka-
zanıyoruz. Deniz Kuvvetlerimizin tüm yüzer,
dalar, uçar ve karada konuşlu platformlarını AD-
VENT Savaş Yönetim Sistemi ile teçhiz ediyoruz.
Tüm bu projelerimizin devreye girmesiyle Deniz
Kuvvetlerimiz çok daha üstün kabiliyetlere kavu-
şacak, Mavi Vatan'daki haklarımız daha etkin bir
şekilde savunulacaktır." ifadesini kullandı.

Dördüncü tersanemiz yolda

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece deniz plat-
formlarına sahip olmanın güçlü bir donanma için
yeterli olmadığına dikkati çekerek şöyle devam
etti: "Gerçek bir deniz kuvveti demek, bu plat-
formları inşa edecek, bakımını ve onarımını yapa-
bilecek, modernizasyonlarını gerçekleştirecek
tersanelere de sahip olmayı gerektirir. Şanlı tarihi-
mizde donanmamızın en güçlü zamanları aynı
zamanda güçlü bir tersanecilik kültürüne sahip
olduğumuz dönemlerdir. Bugün, bu anlayışla ter-
sane altyapımızı güçlendiren kritik bir adım daha
atıyoruz. MİLGEM, korvet ve fırkateynlerimizi
bağrından çıkaran İstanbul Tersanesi, REİS sınıfı
denizaltıları inşa eden Gölcük Tersanesi ve
Ege'deki İzmir Tersanesinden sonra hamdolsun
şimdi dördüncü tersanemize kavuşuyoruz." Açı-
lışı yapılan tersanenin 13 bin metrekaresi kapalı
olmak üzere toplam 113 bin metrekare alana
sahip olduğunu bildiren Erdoğan, "Bu tersane-
miz Ege ile Akdeniz'in kesiştiği konumda bulun-
ması, doğal yapısının elverişliliği ve korunaklı bir
limana sahip oluşuyla stratejik açıdan fevkalade
önemlidir. Aksaz Tersanesi, uhdesinde bulunan
11 fabrika, ambarlar, 7 bin 500 tonluk yüzer
havuz, 450 tonluk çekek yeri, 100 tonluk yüzer
vinç ile Deniz Kuvvetlerimize önemli onarım ve
inşa kabiliyetleri sağlıyor." dedi.

Savarona'yı baştan aşağı yeniledik

Cumhurbaşkanı Erdoğan, nitelikli mühendislik
gücü ve tecrübeli işçiler sayesinde gemilerin bu-
rada istenilen performans ve maliyette inşa edildi-
ğini belirterek şunları söyledi: "Ayrıca yaşanan
arızalara dünyanın neresinde olursa olsun 7/24
esasına göre süratle müdahale edebiliyoruz.
Buna en güzel örnek, Cumhuriyet'imizin banisi
Gazi Mustafa Kemal'in emaneti olan Savarona
gemimizdir. Yıllarca kaderine terkedilen, hatta bir
dönem kumarhane olarak kullanılan, ismi utanç
verici olaylarla gündeme gelen Savarona gemisini
aslına sadık kalarak kısa sürede ve düşük mali-
yetle baştan aşağı yeniledik. Gazi Mustafa Ke-
mal'in, 'bir çocuğun oyuncağını beklemesi gibi
bekledim' dediği Savarona'yı bakımsızlıktan kur-
tarıp, Cumhuriyet tarihimizin 86 yılına şahitlik
eden bir eser olarak milletimize kazandırdık. Biri-
leri sadece Gazi'nin ismini kullanarak siyasi rant
peşinde koşarken, biz, binlerce yıllık tarihimizin
tamamını bir bütün olarak kucaklıyoruz." Tersane
altyapısının güçlendirilmesi için çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Erdoğan, "İleride in-

şallah Mersin'de de bir tersanemiz
olacak. İstanbul ve Gölcük Tersa-
nelerimize ilaveten Ege ve Akdeniz
kıyılarımızda da Mavi Vatan'ın
muhafızlarının her türlü bakım,
onarımını yapabileceğiz." ifadesini
kullandı.

Denize hakim olan cihanı
yönetir

"Denizlere hakim olan cihana
hakim olur" prensibiyle bu alan-
daki kapasiteyi sürekli ileriye taşı-
mayı sürdüreceklerinin altını çizen
Erdoğan, "Nitekim bugün Deniz
Kuvvetlerinin muharip unsurlarına
harekat alanında lojistik destek
sağlayacak, milli tersanelerimizde
dizayn ve inşa edilen her biri 200'er
tonluk 3 adet yakıt gemisini de hiz-
mete alıyoruz. Bundan sonra
Deniz Kuvvetlerimiz ile Sahil Gü-
venlik Komutanlıklarımıza bağlı

yüzer unsurlar ve dost, müttefik unsurların
lojistik ihtiyaçlarını daha rahat karşılayabilece-
ğiz." diye konuştu.

Dev destek

Cumhurbaşkanı Erdoğan, savunma sanayinin
asla ihmale gelmeyen, duraksamayı kabul etme-
yen, sürekli ve yüksek tempolu çalışmayı gerekti-
ren bir alan olduğuna dikkati çekerek şunları ifade
etti: “Şöyle geriye doğru baktığımızda, çok kısa
sürede nasıl büyük mesafeler katettiğimizi hepi-
miz görebiliyoruz. Son 22 yılda savunma sana-
yinde özellikle vakıf ve özel şirketleri, KOBİ'leri,
araştırma kuruluşları, teknoloji merkezleri, askeri,
özel sektör tersaneleriyle adeta bir devrim gerçek-
leştirdik. 2002'de ülkemizde 62 olan savunma 
sanayi projesi sayımız 1013'e, 56 olan savunma
sanayi firmamız 2 bin 500'e çıktı. Savunma sana-
yii projelerinin toplam büyüklüğü 96 milyar doları
aştı. Daha önce askeri gemilerimizi yurt dışından
hazır alım veya yabancı tasarımla, yurt içinde üre-
tim yöntemiyle temin ederken bugün farklı kate-
gorilerde pek çok ürünü tasarlıyor, üretiyor ve
ihraç ediyoruz. Sadece 2023 yılı başından bu
yana MİLGEM İstif Sınıfı gemilerimizin ilki olan
İstanbul, çok amaçlı amfibi hücum gemimiz
Anadolu, denizde ikmal muharebe destek gemi-
miz Derya, lojistik destek gemileri Yüzbaşı Gün-
gör Durmuş ve Üsteğmen Arif Ekmekçi ile ilk
insansız ve otonom deniz aracımız Mardin'in ka-

bulleri yapıldı. Gemilerimiz ihtiyaç duyduğu farklı
özellikteki radarların geliştirilmesi, yakın hava sa-
vunma sistemimiz GÖKDENİZ'in üretiminin ta-
mamlanarak gemilerimize entegrasyonu,
helikopter yakalama ve transfer sistemimizin yerli
ve milli imkanlarla üretilerek gemilerimize enteg-
rasyonu gibi pek çok faaliyeti aynı anda ve büyük
bir kararlılıkla yürütüyoruz.”

Emin adımlarla yürüyeceğiz 

Geçmiş yıllarda tamamlanan birçok projeye ek
olarak 200 deniz platformu ile 40 su üstü ve su
altı otonom ve insansız deniz aracı projesinin
halen devam ettiğini belirten Erdoğan, şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Hepimiz biliyoruz ki
tüm bunlar sadece birer başlangıçtır. Türkiye çok
daha fazlasını başaracak kapasiteye sahiptir. Yap-
tıklarımızı yapacaklarımızın, başardıklarımızı yeni
zaferlerin birer müjdecisi olarak görüyoruz. Kar-
şılaştığımız nice ambargoya rağmen elde ettiği-
miz neticeler inancın, azmin ve gayretin neleri
başarabileceğini hepimize göstermiştir. Karada,
havada, denizde ve her yerde güçlü bir Türk Si-
lahlı Kuvvetleri için gerekeni yapmaya devam
edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın. Mavi
Vatan'a masal diyen bedhahlara aldırmadan, bizi
yolumuzdan çevirmeyi amaçlayan engellere takıl-
madan, yılmadan, yorulmadan, kesinlikle geri
adım atmadan Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğ-
rultusunda emin adımlarla yürüyeceğiz.” AA

deniz kuvvetleri 
çok kıymetli
Temel hedefin güçlü ve tam bağımsız bir savunma politi-
kası, güçlü ve tam bağımsız bir savunma sanayisi oldu-
ğunu vurgulayan Erdoğan, "Ülkemizin kaynaklarını en
etkin şekilde kullanarak, vakit ve nakit kaybına mahal
vermeden inşallah savunma sanayisindeki hedeflerimize
ulaşacağız. Rabbim, yolumuzu, bahtımızı açık etsin. Bu
düşüncelerle yeni deniz platformlarının ve Aksaz Tersa-
nesinin ülkemize ve Deniz Kuvvetlerimize hayırlı, uğurlu
olmasını diliyorum." dedi. Savunma sanayisi alanında
görev yapanları tebrik eden Erdoğan, deniz platformları
ve tersanede devlete sadakatle hizmet edecek tüm as-
kerler, mühendisler ve işçilere başarılar diledi.

Görkemli bir
davet oldu
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okun-
masıyla başlayan törene, Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tat-
lıoğlu ve davetliler katıldı.Cumhurbaşkanı Erdoğan tara-
fından TCG PİRİREİS denizaltısı ve TCG Yakıt-2 akaryakıt
gemisinin hizmete giriş ve kurulu belgesi ile komutan
flandraları verildi. TCG PİRİREİS denizaltısı, TCG Yakıt-2,
TCG Yakıt-3 ve TCG Yakıt-4 akaryakıt gemilerinin komu-
tanlarının ant içtiği törende, HIZIRREİS denizaltısının
bayrak çekme ve seyir deneyimleri ile MURATREİS de-
nizaltısının havuz donatım faaliyetleri başlatıldı. Ayrıca, 3
bin tonluk denizaltı havuzu ile TCG Yakıt-3 ve TCG Yakıt-4
hizmete alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tören anı ob-
jesi takdim edildi. Aksaz Tersane Komutanlığının açılışını
kurdele keserek yapan Erdoğan, komutanlar ve tersane
işçileriyle ayrı ayrı hatıra fotoğrafı çektirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Güçlü ve etkin bir donanmaya sahip olmamız gerektiğinin bilincindeyiz. Proje
dahilindeki tüm denizaltılarımızı 2029 yılına kadar hizmete alarak donanmamızın gücüne güç katacağız” dedi
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14 Şubat 1990 tarihinde Voyager
I aracından dünyanın fotoğrafı
çekilir. Dünyanın görünen bo-

yutu bir pikselden (dijital göstergelerde gö-
rüntünün elde edilmesini sağlayan ve
kontrol edilebilen en küçük birim, gözek)
daha düşüktür ve gezegenimiz, kameraya
yansıyan güneş ışığı bantları arasında
küçük bir “soluk mavi nokta” olarak gö-
rünmektedir. Bilimin popülerleşmesi için
yaptığı çalışmalarla tanınan Amerikalı gök
bilimci ve astrobiyolojinin öncülerinden
Carl Sagan, NASA’dan bir talepte bulun-
muş, Voyager I, güneş sisteminden çıkma-
dan dünyanın fotoğrafının çekilmesini
istemiştir. En uzaktan çekilen dünya fotoğ-
rafının fazla bilimsel bir değeri olmasa da
insanoğlunun evrendeki yerini, evrenle iliş-
kisini göstermesi açısından anlamlıdır.
Sagan “Soluk Mavi Nokta” (1994) adlı ki-
tabında bu fotoğrafla ilgi düşüncelerini
açıklar: 

“… Bu nokta bizim evimiz. O biziz. Sev-
diğiniz ve tanıdığınız, adını duyduğunuz,
yaşayan ve ölmüş olan herkes onun içinde
bulunuyor. Tüm neşemizin ve kederimizin
toplamı, binlerce birbirini yalanlayan din,
ideoloji ve iktisat öğretisi; insanlık tarihi
boyunca yaşayan her avcı ve toplayıcı, her
kahraman ve korkak, her medeniyet kuru-
cusu ve yıkıcısı, her kral ve çiftçi, her aşık
çift, her anne ve baba, her umut dolu
çocuk, her mucit, her kâşif, her ahlak ho-
cası, yozlaşmış her politikacı, her şöhret
yıldızı, her ‘yüce önder’, her aziz ve günah-
kâr işte orada yaşadı; bir güneş ışınında
asılı duran o toz zerreciğinin içinde. 

Dünya, dev bir evrensel arenada yer alan

çok küçük bir sahnedir. Bütün o komutan
ve imparatorların akıttıkları kan göllerini
düşünün ... şan ve şöhret içerisinde, bu nok-
tanın küçük bir parçasında kısa bir süre
için efendi olabildiler. Bu noktanın bir köşe-
sinde yaşayanların, başka bir köşesinde ya-
şayan ve kendilerinden zar zor ayırt
edilebilen diğerleri üzerinde uyguladıkları
zulmü düşünün ... anlaşmazlıkları ne kadar
sık, birbirlerini öldürmeye ne kadar istekli-
ler, nefretleri ne kadar da yoğun! Bu soluk
ışık noktası, bütün o kasılmalarımıza, kendi
kendimize atfettiğimiz öneme ve evrende
öncelikli bir konuma sahip olduğumuz yo-
lundaki yanlış inancımıza meydan okuyor.
Gezegenimiz, çevremizi saran o büyük ev-
rensel karanlığın içerisinde yalnız başına
duran bir toz zerreciğidir. İçinde yaşadığı-
mız bilinmezlik ve bütün bu enginliğin içeri-
sinde, başka bir yerden bir yardımın gelip
bizi bizden kurtaracağına dair hiçbir ipucu
yoktur. Dünya, şu ana kadar yaşam barın-
dırdığı bilinen tek gezegen… En azından
yakın gelecekte, türümüzün göçebileceği
başka hiçbir yer yok. … Bana kalırsa,
insan kibrinin akıl dışılığını, küçük dünya-
mızın uzaktan çekilmiş bu görüntüsünden
daha iyi gösterebilecek bir şey yoktur. Bu
görüntü, bildiğimiz tek evimiz olan bu soluk
mavi noktayı daha içten paylaşmamız ve
koruyup şefkat göstermemiz gerektiği ko-
nusundaki sorumluluğumuzun altını çizi-
yor.”

Carl Sagan’ın bu ifadeleri de soluk mavi
noktadaki insanlığın, insan doğasının âdeta
bir fotoğrafı ancak bu fotoğraf binlerce yıl-
dır hiç değişmiyor; her konuda bir hesaplaş-
madır gidiyor. Soluk mavi noktada yaşanan

bunca kaosun tek nedeni, nereden geldiğini
ve nereye gittiğini henüz bilemeyen, yapısı
gereği iyi ve kötüyü içinde barındıran, kendi
öz benliği ile de sürekli hesaplaşma halinde
olan insandır, denebilir mi? Olumlu-olum-
suz her şeyin sebebi insan mıdır, bilmiyo-
ruz. Bildiğimiz şu: Soluk mavi noktanın bir
köşesinde bazı insanlar madde kuramı ile
ışık kuramı arasındaki çatışmadan doğan
kuantum kuramı ile yol alma çabasında
ilerlerken ve “istisnasız her birimiz kuan-
tum kuramının birer ürünü olup aslında bir
kuantum dünyada yaşamaktayız,” (Marcus
Chown; Dünyanın Tüm Dertleri, Domingo,
s. 206) düşüncesi ve arayışı içinde çalışma-
larını sürdürürken, soluk mavi noktanın
diğer bir köşesinde de bazı insanlar yakla-
şık dört bin yıl öncesinden başlayan ve in-
sanlığa “vahiy” olarak kabul ettirilen üç
semavi dinin mensupları olarak hesaplaş-
malarını sürdürüyorlar. Vahiylere göre,
“Yaradan” (Rab/Göklerdeki
Babamız/Allah) da yarattığı ile sürekli bir
hesaplaşma içinde. Neden diye sorarak kut-
sal kabul edilen metinlerden birkaç örnek
verelim:

Zebur; 2. Mezmur: “1 Nedir uluslar ara-
sındaki bu kargaşa / Neden boş düzenler
kurar bu halklar? 2 Dünyanın kralları saf
bağlıyor / Hükümdarlar birleşiyor RAB’be
ve meshettiği krala karşı. … 4 Göklerde
oturan Rab gülüyor / Onlarla eğleniyor. 5
Sonra öfkeyle uyarıyor onları / Gazabıyla
dehşete düşürüyor… 10 Ey krallar, akıllı
olun! / Ey dünya önderleri, ders alın! 11
RAB’be korkuyla hizmet edin / Titreyerek
sevinin. 12 Oğulu öpün ki öfkelenmesin /
Yoksa izlediğiniz yolda mahvolursunuz.
Çünkü öfkesi bir anda alevleniverir. /Ne
mutlu O’na sığınanlara!”

Tevrat; Yaratılış Kitabı - Dünyanın Yara-
tılışı, Bölüm 6: “5 RAB baktı, yeryüzünde
insanın yaptığı kötülük çok, aklı fikri hep
kötülükte. 6 İnsanı yarattığına pişman
oldu. Yüreği sızladı. 7 ‘Yarattığım insan-
ları, hayvanları, sürüngenleri’, kuşları yer-
yüzünden silip atacağım’ dedi, ‘çünkü
onları yarattığıma pişman oldum.” Dünya-
nın Yaratılışı, Bölüm 11: “5 RAB insanla-
rın yaptığı kentle kuleyi görmek için
aşağıya indi. 6 ‘Tek bir halk olup aynı dili
konuşarak bunu yapmaya başladıklarına

göre, düşündüklerini gerçekleştirecek, hiç-
bir engel tanımayacaklar’ dedi, 7 ‘Gelin,
aşağı inip dillerini karıştıralım ki, birbirle-
rini anlamasınlar.’ 8 Böylece RAB onları
yeryüzüne dağıtarak kentin yapımını dur-
durdu. 9 Bu nedenle kente Babil adı verildi.
Çünkü RAB bütün insanların dilini orada
karıştırmış ve onları yeryüzünün dört buca-
ğına dağıtmıştı.” (Babil, İbranice’de kar-
gaşa sözcüğünü çağrıştırmaktadır.)

İncil; Matta 10, İsa On İki Elçisini Gö-
reve Gönderiyor: “14 Sizi kabul etmez,
sözlerinizi dinlemezlerse o evden ya da
kentten ayrılırken, ayaklarınızın tozunu sil-
kin. 15 Size doğrusunu söyleyeyim, yargı
günü o kentin hali Sodom’la Gomora bölge-
sinin halinden beter olacaktır.” 

Matta 13, Deliceler Benzetmesi
Açıklanıyor: “40 ‘Deliceler nasıl
toplanıp yakılırsa, çağın sonunda
da böyle olacaktır. 41-42 İnsa-
noğlu meleklerini gönderecek,
onlar da insanları günaha düşüren
her şeyi, kötülük yapan herkesi
O’nun egemenliğinden toplayıp
kızgın fırına atacaklar. Orada ağ-
layış ve diş gıcırtısı olacaktır. 43
Doğru kişiler o zaman Babala-
rı’nın egemenliğinde güneş gibi
parlayacaklar. Kulağı olan işit-
sin!”

Kur’an: “Sonra birbiri peşinden
elçilerimizi gönderdik. Her millete
elçisi geldikçe onu yalanladılar.
Onları birbiri peşinden yok edip,
hepsini birer efsane yaptık. İnan-
mayan ulus yok olsun gitsin!”
(Müminun, 44) “Biz dileseydik, şüphesiz
herkese doğruluk göstergesini verirdik,
ancak cinlerden ve insanlardan hep birlikte
cehennemi mutlaka dolduracağıma Benden
gerçek söz çıkmıştır.” (Secde, 13)

“Rabbinin ilkeleri kendisine hatırlatılıp
ta onlardan yüz çeviren kimseden daha
zalim var mıdır? Doğrusu suçluları ceza-
landırırız.” (Secde, 22)

Yıl 2024, hesaplaşmalar sürüyor. Rusya-
Ukrayna örneğinde neden olarak bölgedeki
jeopolitik çıkarlar, vatandaş ve konuşlandı-
rılmış askerlerin korunması gösterilirken,
Hamas-İsrail örneğinin nedenleri arasında;
Gazze’nin Batı Şeria ve Doğu Kudüs ile bir-
likte Filistin topraklarının bir bölümünü
oluşturuyor olması, tartışmalı topraklar-
daki Yahudi yerleşimlerinin yarattığı ger-
ginlikler ve bazı Arap ülkelerinin İsrail’e
karşı uzlaşmacı bir tutum benimsemesi sa-
yılıyor. Doğu Kudüs’teki Mescid-i Aksa adlı
yapı da sürekli gerilim nedenlerinden biri.

Müslümanlar
için kutsal

mekân olarak kabul edilen Mescid-i Aksa,
Yahudiler için de Harem-üş Şerif yani Tapı-
nak Tepesi olarak bilinen en kutsal yer. 

Aynı bölgede doğan, aralarında kan bağı
olduğu ifade edilen peygamberler aracılığı
ile toplumlara sunulan/dayatılan Musevilik,
Hristiyanlık ve İslam’ın hesaplaşması bite-
cek gibi durmuyor. Yüzyıllardır milyonların
katledilmesi, doğanın uğradığı yıkım ve
zarar da belli ki bir şey ifade etmiyor.
Dünya, nasıl büyük bir evrensel karanlığın
içerisinde yalnız ise, büyük çoğunluk da
kendi karanlığı içinde olmayı seçiyor; ay-
dınlanmak, istediği en son şey sanki. Sagan
da binlerce bilim insanı, lider, filozof ve
peygamber gibi, gelecek kuşaklara yol gös-
termek umuduyla, “insan kibrinin akıl dışı-
lığını” vurgulayarak düşüncelerini kayıt
altına almış ve bu soluk mavi noktanın bir
köşesinden, zamandan demir alarak gemi-
sini bir sonrakine sürmüş. O sonranın ne ol-
duğunu/olacağını ise henüz bilen yok.   

Hep bir hesaplaşma
damgaweb@gmail.com

cananmurtezaoglu@gmail.com

Canan MURTEZAOĞLU Bildiklerimiz 
bir damla...
Soluk mavi noktada
oluşmamızın/oluşturulmamızın bir
amacı var mıdır? Dev bir evrensel
arenadaki bu küçük dünya sahnesi-
nin anlamı gerçekten nedir, ne ola-
bilir?  Bugün bu iki soruyu ve
benzerlerini ne bilim ne din ne fel-
sefe açıklayabiliyor. Biz gerçekten
hiçbir şey bilmiyoruz! Yazımızı yine
bir bilim insanının, Isaac Newton’ın

şu sözüyle
bitirelim:
“Bildikleri-
miz bir
damla, bil-
mediklerimiz
ise bir okya-
nustur.”
Evren okya-
nusunda yüz-
meye,
öğrenmeye,
aydınlan-
maya ve ay-
dınlatmaya
devam… 

Voyager I, güneş sisteminden çıkmadan dünyanın fotoğrafının çekilmesini istendi.
En uzaktan çekilen dünya fotoğrafının fazla bilimsel bir değeri olmasa da 
insanoğlunun evrendeki yerini, evrenle ilişkisini göstermesi açısından anlamlıdır. 

DAIMA 

G azeteci Murat Ağırel, Türkiye’de
uyuşturucu ticareti ve kara para
aklamayı konu alan kitabı Havala

hakkında suç duyurusunda bulunuldu-
ğunu açıklamıştı. Konuyla ilgili ilk detaylı
açıklamayı 6. Edremit Kitap Fuarı’nda
yapan Murat Ağırel, “Ben kitabı, Hava-
la’yı yazdığım için bu kitapta yer alan
uyuşturucu baronları, kaçakçılar, kara
para aklayıcılar ve onların avukatlığını
yapan kişiler kitabı toplatmak için dava
açtılar. Tek tek belgeleriyle, videolarıyla an-
latacağım. Görün istiyorum, neden görün
istiyorum biliyor musunuz? Benim onlar
gibi arkamda milyon dolarları olan adam-
lar yok, onların yaptığı gibi ayarlanmış
savcı ve hakimler de yok, emniyet güçleri
de yok. Benim arkamda tek bir şey var o
da halk, siz varsınız!” ifadelerini kullandı.

halktan güçlü kimse yok

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Edremit
Belediyesi’nin ortaklaşa düzenlediği 6. Ed-
remit Kitap Fuarı’nda kürsüye çıkan
Murat Ağırel, son gelişmelerle ilgili olarak
“Yıldırabilirler mi, yıldıramazlar. Engelle-
yebilirler mi, engelleyemezler. Oldu ki en-
gellediler, PDF yapar herkese tek tek mesaj
atarım. Onu da mı engellediler, işaret dilini

öğrenir insanlara öyle anlatırım. Yine de
anlatırım bu gerçekleri. Gerçeklerin ortaya
çıkma gibi bir huyu var, bunun da önünde
kimse duramaz. İstedikleri kadar güçlü ol-
sunlar, halktan daha güçlü kimse yok
dostlar” dedi.

Kitabı toplamak isteyen kim?

Murat Ağırel, son kitabı ‘Havala’ hak-
kında şikâyette bulunan kişinin, 2022 yı-
lında Mersin Limanı’nda yapılan
operasyonda konteynerinde 258 kilo ko-
kain ele geçirilen Alaa Ben Khadra’nın
kardeşi Ahmed Ben Khadra olduğunu ve
bu kişinin daha önce et kaçakçılığından
yargılanıp beraat ettiği bilgisini paylaş-
mıştı. Cumhuriyet'te yer alan habere göre,
davanın kitabın düzenlenmesi için değil
toplatılması ve satışının durdurulması için
açıldığına dikkat çeken Ağırel’e iftira ve
hakaret dahil beş farklı suçlama yöneltil-
mişti. Suçlamada Ağırel için “Takipçi sayı-
sını artırma ve gündemde kalma gayesiyle
hareket eden sözde araştırmacı gazeteci”
ifadeleri kullanılmıştı.

avukatın ad ersan Şen!

Murat Ağırel, Havala'dan şikayetçi olan
Ahmed Ben Khadra’nın avukatının Ersan

Şen olduğunu ancak davanın Şen tarafın-
dan değil başka bir avukat tarafından açıl-
dığını ifade ederek “Davayı açan kişi
Ahmet Ekin ancak şikayetçi olan kişinin
avukatı Ersan Şen. Davayı kendisi değil
Mersin'deki bir avukatlık bürosu aracılı-
ğıyla açtı” demişti.

Yayınevinden de tepki gelmişti 

Kitabı yayımlayan Kırmızı Kedi Yayın-
evi’nin kurucusu Haluk Hepkon da sosyal
medya hesabından paylaştığı bir mesajla
Ağırel’e yönelik suçlamalara tepki göstere-
rek Ağırel'e destek vermişti. Hepkon, pay-
laşımında şu ifadeleri kullanmıştı: “Kara
parayla, uyuşturucu kaçakçılığıyla müca-
dele eden bir kitabın, yani 'Havala'nın,
toplatılmasını istemek Deniz Feneri sanık-
larını, ayakkabı kutularında milyonlarca
dolar saklayanları, suç makinası Galip
Öztürk'ü, Sırp uyuşturucu baronlarını,
depremde 35 kişinin ölümüne neden olan
ev sahiplerini savunan Ersan Şen'e yakışı-
yor. Hiçbir şey yapamaz, o ayrı, ama böyle
birinin 'kanaat önderi' olarak gösterilmesi
Türkiye'nin ve bizim ayıbımızdır. Kırmızı
Kedi bu ayıpla da mücadele edecek. Pabu-
cun pahalı olduğunu göstereceğiz. Tekrar
hodri meydan."

Son kitabı toplatılmak istenen Murat
Ağırel, “İstedikleri kadar paraları,
savcıları ve avukatları olsun; gerçekleri
işaret diliyle anlatır yine anlatırım” dedi

GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!
GERCEKLERI 
ANLATIRIM!

GOP çocuklarla güzelleşiyor

Ümraniye acıya ortak oldu

Gaziosmanpaşa Bilim ve Sanat Günleri kapsamında düzenlenen
etkinliğe katılan çocuklar, eğitici tasarım atölyelerinde yeteneklerini
sergiledi. Etkinliğe katılan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan
Bahçetepe, yaratıcı çalışmalar ortaya çıkaran çocukları tebrik etti

Ümraniye Belediyesi’nde
2019’dan bu yana Başkan Yar-
dımcılığı görevini yürüten Yavuz

Selim Tuncer geçtiğimiz günlerde hastalığı
nedeniyle vefat etmişti. Ümraniye Belediyesi
de İlim Sarayı Cami’nde Mevlid-i Şerif ve
Dua programı gerçekleştirdi. Tuncer’in ai-
lesi, dostları, belediye çalışanları ve vatan-
daşların yoğun katılımıyla gerçekleşen
programda, merhum Yavuz Selim Tuncer
için dualar edildi. Programa Başkan İsmet
Yıldırım da katılarak, “Kendisi, iyi bir baba,
iyi bir dost, iyi bir kardeş ve iyi bir arkadaştı.
Dostum, aziz kardeşim; Biz senden razıy-
dık; Rabbim de senden razı olsun. Yüce Al-
lah’tan bir kez daha rahmet diliyorum.

Mekânın cennet olsun inşallah” dedi.
haber MerKeZİ

Gaziosmanpaşa Beledi-
yesi tarafından “Keşfet, Üret,
Paylaş” sloganıyla düzenle-

nen bilim ve sanat dolu etkinliklere çok
sayıda çocuk, ailesiyle birlikte katıldı.
Etkinlikler kapsamında Recep Tayyip
Erdoğan Gençlik Parkı’nda, doğa bilimleri-
meteoroloji, minimal yüzeyler, üflemeli
roket, deniz kabuğu tasarımı ve ışıklı robot
atölyesi gibi bilimsel ve yaratıcı etkinlikler
düzenlendi. Eş zamanlı olarak Fetih Par-
kı’nda gerçekleştirilen etkinliklerde ise ebru,
boyama oyun hamuru, ahşap tasarım ve

oyun atölyelerine yer verildi. Programlara
katılan çocuklar, hem öğrenmenin hem de
eğlenmenin tadını çıkardı. Gaziosman-
paşa Belediyesi önümüzdeki haftalarda
da çocukları bilim ve sanat etkinlikleriyle
buluşturmaya devam edecek. İlçenin çe-

şitli noktalarında gerçekleştirilecek etkinlik-
lerle çocukların bilime ve sanata ilgi
duyması ve yeni yeteneklerin keşfedilmesi
hedefleniyor. İlerleyen süreçte ise çocukların
becerilerinin geliştirilerek, geleceğin bilim in-
sanlarının ve sanatçılarının yetiştirilmesi
amaçlanıyor.

NEŞE 
MERT

haber

Ümraniye Belediyesi, hastalığı sebebiyle vefat eden Belediye Başkan Yardımcısı Yavuz Selim Tuncer
için Mevlid-i Şerif ve Dua programı düzenledi. Başkan Yıldırım da programa katılarak, “Dostum,
aziz kardeşim; Biz senden razıydık; Rabbim de senden razı olsun. Mekânın cennet olsun” dedi



B üyükçekmece Belediyesi
2024 Haziran ayı meclisinde
10 adet taşınmaz arsayı, 12

Adalet ve Kalkınma Partisi'ne men-
sup meclis üyelerinin, 3 Milliyetçi
Hareket Partisi'ne mensup meclis
üyelerinin toplamda 15 ret oyuna karşı-
lık, 21 Cumhuriyet Halk Partisi meclis
üyelerinin kabul oyu ile satış kararı aldı.
Taşınmazlar içerisinde 37 yıldır park ola-
rak kullanılan bir arazi ve villalar projesi
içinde kalan ve üzerinde atık su kolektörü
olan üç dönümlük yer de bulunuyor. İd-
diaya göre Akgün, “Sosyal Güvenlik Ku-
rumu'na (SGK) borcumuz var. Onun için
mecburuz” dedi.

Akgün'e yetki verildi

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin 6

Haziran 2024 tarihli oturumunda, belli
tarihlerde imar planları değiştirilerek
konut alanına çevrilen 10 taşınmaz için
satış kararı alındı. Önce planları değiş-
tirilen taşınmazların satışı için Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Hasan

Akgün'e yetki verildi.

Festivallere para buluyorsunuz!

Büyükçekmece Celaliye Mahallesi'nde
yaşayan Basın Kent 3 sitesi sakinleri ka-
rara tepki gösterdi. Bir site sakini, “Bu-
rası 37 yıldır park olarak hizmet veriyor.
Belediye planlarında da park olarak işa-
retlenmiş. Meclis kararı alındığında
henüz SGK tartışmaları başlamamıştı.
Madem SGK'ya borcunuz var festivallere
neden milyonlar harcayıp, teknelerle tur-
lar atıyorsunuz?” dedi.

Belediyeye dava açtılar!

Site sakinleri yürütmenin durdu-
rulması için mahkemeye baş-
vurdu. Dilekçede şu ifadelere yer
verildi; “İhaleye konu taşınmaz
Basın Kent-3 1987'de yapılmıştır.
Bu site yapıldığından beri bu ta-
şınmaz çocuk parkı olarak ayrıl-
mış olup bu amaçla
kullanılmaktadır. Belediyenin in-
ternet sitesinde dahi "Basınkent
Sokak Parkı" olarak kayıtlıdır. 37

yıldır zaten çocuk parkı olarak kullanılan
bir alanın, bölge halkının ihtiyacı çocuk
parkı olduğu halde bu parkın kapatıla-
rak konut alanı olarak ihale edilmesi-
nin kamu yararı ve hizmet
gereklerine uygun olmadığı 
açıktır.”

Çocuklar eylem yaptı

Celaliye Basın Kent-3 site
sakinleri, sosyalleştikleri
tek sosyal donatı alanını
satışa çıkaran beledi-
yeyi parkın içerisinde
protesto ettiler. Ço-
cuklarda paklarının
kaldırılmamasını
istedi.
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COCUK PARKINA
BARI DOKUNMA!

İstanbul için 
protkol imzalandı
İstanbul Havalimanı İşletmecisi İGA ile Türkiye
Paralimpik Komitesi arasında sponsorluk
içeren işbirliği ön niyet protokolü imzalandı

Parİs’te düzenlenecek Paralimpik Oyunla-
rında mücadele edecek milli kafile uğurlama
törenin ardından düzenlenen imza törenine

Türkiye Milli Paralimpik Komitesi Başkanı Murat
Aksu ve İGA Üst Yöneticisi (CEO) Selahattin Bilgen
katıldı. İmza törenin ardından Aksu, Bilgen’e milli
takım forması hediye etti. İmza töreninde açıklama-
larda bulunan İstanbul Havalimanı İşletmecisi İGA
CEO’su Selahattin Bilgen, “İGA olarak kurulduğumuz
günden bu yana erişilebilir havalimanı çalışmalarımızı
hayata geçirmek üzere titizlikle faaliyet gösteriyoruz.
Herkes için konforlu bir seyahat deneyimi hedefimiz
için yalnızca kültürel farklılıklarda değil fiziksel, duygu-
sal farklılıkları olan misafirlerimizi de planlamalarımı-
zın odağına yerleştiriyoruz. ' İGA Yanımda'
uygulamamız altında engelli otoparkı, yolcu indirme-
bindirme alanları, çağrı telefonları, engelli öncelikli
geçiş, özel yolcu hizmeti bekleme alanı, elektrikli san-
dalye şarj istasyonu, protez çıkarma odaları, kabartmalı
yollar, ayçiçeği yaka kartı uygulamaları, ücretsiz misafir
odalarımız, yetişkin alt değiştirme odası, yolcu yakınla-
rına ücretsiz elektrikli tekerlekli sandalye hizmeti gibi
pek çok hizmeti yolcularımıza sunuyoruz. Paris'e uğur-
layacağımız 11 İGA mensubu sporcumuzu da içeren
kafilemize verdiğimiz desteklerin yanı sıra bugün Tür-
kiye Paralimpik Komitesi ile imzalayacağımız iş birliği
protokolü ile bu kültürü daha da geliştirme fırsatını
elde ettiğimiz için büyük memnuniyet duyuyoruz. Tüm
sporcularımıza başarılar diliyoruz. İşbirliğinin hayırlı,
uğurlu olmasını diliyorum” diye konuştu.

Her sene İstanbul Boğazı’nda düzenlenen
en prestijli açık su yüzme yarışlarından ve
Türk sporunun geleneksel organizasyonla-

rından 36’ncı Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme
Yarışı, bugün Kanlıca sahilinde verilen startla baş-
ladı. Kuruçeşme’de son bulan yarışmaya bu sene 5
kıta, 77 ülkeden toplam 2 bin 836 yüzücü katıldı. Bu
rakam şimdiye kadar olan en yüksek yüzücü sayısı
olurken; yarışmada kadınlar genel klasmanda 46:57
derecesiyle Talya Erdoğan, erkekler genel klasmanda
da 45:27 derecesi ile Atakan Ercan 1’inciliği elde etti.
Samsung Electronics Türkiye Başkanı ve CEO’su
Jeff Jo, “21 yıldır sponsoru olduğumuz bu etkinliğe,
bu yıl rekor düzeyde başvuru geldiğini gördük. Tür-
kiye pazarına verdiğimiz değerin bir yansıması olan
bu iş birliği bizim için gurur verici” dedi.

Kanlıca sahilinde
kulaçlar atıldı

BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ, ÇOCUK PARKINI DA İÇİNE ALAN ÇOK SAYIDA ALANI SATIŞA ÇIKARDI. İLÇE SAKİNLERİ KARARA ÖFKELİ:

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'e
çocuklar da tepki gösterdi. “Parkımıza Dokunma,
Parkımızı İsteriz” sloganları eşliğinde eylem yapan
çocuklar, “Belediye başkanı çocukları seviyorsa bu
parka asla dokunmamalı” diye konuşu.

PARKIMIZI

iSTERiZ!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, belediyenin SGK borçlarını ödeyebilmek için aralarında Celaliye'deki çocuk
parkını da içine alan birçok taşınmazı satışa çıkardı. Parkın satışına mahalle sakinleri ve çocuklar tepki gösterdi. “Borç için her
yeri satıyorsunuz anladık ama bari çocuk parkına dokunmayın” diyen vatandaşlar, Akgün'e; “Elini vicdanına koy” diye seslendi

işte satışa
çıkarılan yerler:

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin 6 Haziran 2024
tarihli oturumunda, belli tarihlerde imar planları de-
ğiştirilerek konut alanına çevrilen 10 taşınmaz için

satış kararı alındı. Önce planları değiştiri-
lip sonra da satışa çıkarılan yerler

şunlar: Alkent 2000 Mahallesi,
3.021,03 metrekare yüzölçümlü
165 ada 1 parsel, Bahçelievler
Mahallesi, 1.532,64 metrekare
yüzölçümlü 187 ada 8 parsel,
Bahçelievler Mahallesi, 507,23
metrekare yüzölçümlü 189 ada

6 parsel, Celaliye Mahallesi,
539,74 metrekare yüzölçümlü

845 ada 23 parsel, Celaliye Mahal-
lesi, 456,52 metrekare yüzölçümlü 846

ada 23 parsel, Güzelce Mahallesi, 522,12
metrekare yüzölçümlü 241 ada 7 parsel,
Güzelce Mahallesi, 364,47 metrekare yüz-
ölçümlü 262 ada 2 parsel, Hürriyet Mahal-
lesi, 568,81 metrekare yüzölçümlü 194
ada 20 parsel, Hürriyet Mahallesi, 322,61
metrekare yüzölçümlü 661 ada 25 parsel,
Kamiloba Mahallesi, 1.000,00 m² yüzöl-
çümlü 340 ada 12 parsel sayılı taşınmaz-
ların satışı için Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün’e yetki verildi.

Deprem bölgesinden Boğaz’a!
Bir yılda 120 bin kişiyi İstanbul Boğazı'nda gezdiren siyah vapurun 20 tonluk kahvaltı malzemesinde
Hataylı depremzede kadınların emeği var. Zeytin, peynir, tereyağı, salça ve baharat çeşitlerini aracı 
kullanmadan direkt depremzede kadınlardan aldıklarını söyleyen Elif Tanrıverdi, “Enflasyondan etkilen-
miyoruz. 395 liraya sürekli değişen manzara eşliğinde Boğaz'da kahvaltı yapabiliyorsunuz’’ diye konuştu

İstanBul Boğazı’nda
günde üç sefer tur yapan
Siyah Vapur (Le Vapeur

Magique), 6 Şubat'ta meydana gelen
büyük depremin izlerini silmek ve ka-
dınlara istihdam yaratabilmek için
adeta Hatay’a üst kurdu. Yılda 120 bin
yerli ve yabancı turisti ağırlayan va-
purda tüketilen malzemelerin tamamına
yakını Hatay’daki depremzede kadınlar-
dan satın alınıyor.

Bu vapurda iyilik var

Le Vapeur Magique vapuru işletmecisi
Elif Tanrıverdi, kahvaltı malzemelerinin
depremzede kadınlardan satın alınma-
sıyla ilgili olarak şunları söyledi ;
‘’Kahvaltı ürünlerini birinci elden satın
alma fikrinde karar kıldık. Hemen araş-
tırmalarımızı yaptık. Ürünler çok beğe-
nildi. Hatay’dan gelen ürünlerin yanına
İstanbul’dan alınan bazı ürünler de ko-
yuyorduk. Hatay’dan gelen malzemele-
rin tamamen tüketildiğini görünce Bu

projeye çok önem vermeye başladık.
Bir yılda 120 bin kişiyi ağırlıyoruz.
İki kahvaltı turu yapıyoruz. Bir yılda
tüketilen 20 tonluk peynir, zeytin,
baharat çeşitleri ile tereyağını dep-
remzede kadınlardan aldık. Aracı

olmadığı için enflasyondan etkilenmiyo-
ruz! Kahvaltı malzemelerini direkt üre-
ticisinden alıyoruz. Tarladan direkt
vapura geliyor. Aracı olmadığı için
ürünü normal fiyatın altında alıyoruz.

Bir de yıllık tükettiğimiz 20 tonluk mal-
zemeyi üretici kadınlardan peşin alıyo-
ruz. Dışarıdaki restoranlar gibi
kahvaltıya her ay zam yapmak zorun-
dan kalmıyoruz. Şu anda bir kişilik
kahvaltı fiyatımız 395 TL.. Bir ay sonra
gelin fiyat yine aynı. Bunun en büyük
nedenlerinin başında aracısız aldığımız
kahvaltılık Ürünlerden kaynaklanıyor..
İki saatlik eşsiz boğaz manzaramız da
hediyemiz’’ diye konuştu.

ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

Beylikdüzü İlyada’yı konuştu
Beylikdüzü 11.Barış ve Sevgi Buluşmaları kapsamında düzenlenen Beylikdüzü Sahaf
Söyleşileri, “Homeros'un Dünyası ve İlyada” söyleşisiyle sürdü. Moderatörlüğünü Ümit Nar’ın
üstlendiği söyleşide Cengiz Özdemir ve Ozan Sağsöz sordu, Prof. Dr. Erman Gören anlattı

11.Beylikdüzü
Barış ve Sevgi Bu-
luşmaları kapsa-

mında düzenlenen Sahaf
Söyleşileri, doludizgin devam
ediyor. Cumhuriyet Etkinlik
Alanı’nda gerçekleştirilen ve
moderatörlüğünü Ümit
Nar’ın üstlendiği 8. Sahaf
Söyleşileri’nin üçüncü ko-
nuğu Prof. Dr. Erman Gören
oldu. İstanbul Üniversitesi
Eski Yunan Dili ve Edebiyatı
Anabilim Dalı’nda öğretim
üyesi olan Gören, antik Yu-
nancadan Türkçeye çevirdiği
eserlerle biliniyor. Home-

ros’un ünlü eseri İlyada dahil
olmak üzere 20’inin üzerinde
kitap çevirisi bulunan Gören,
sosyal medya platformlarında
65 bölüm halinde anlattığı
Homeros okumalarını 1.5
saate sığdırmaya çalıştı. 

Bir sürü gelenek bir
arada

Söyleşide İlyada destanında
kadının yerinden, Sokrates’in
filozofluğuna ve ahlaki tutu-
muna, eski Yunan’da şiir ko-
nusundan, Aşil’den geriye
kalanların akıbetine varıncaya
kadar birbiriyle bağlantılı bir-

çok konuya değinen Prof.
Erman Gören, Troya kazıları-
nın Avrupalılar için önemini
vurguladı. Gören İlayda’yla
ilgili “Bu metin ta Hindis-
tan’a, Etiyopya’ya giden bir
sürü geleneği toplamış bir
havuz” yorumunu yaptı. Ay-
rıca Sahaf Festivali kapsa-
mında gece mezatı da
gerçekleşti. Birbirinden
önemli eserin farklı dönem-
lere ait baskılarına ulaşma
imkanı yakalayan kitapsever-
lerin açık artırma usulü ile ki-
taplara sahip oldu. 
HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 
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T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ALIYEV, Ukrayna’nın Bağım-
sızlık Günü dolayısıyla Devlet 
Başkanı Volodimir Zelens-

kiy’e mesaj gönderdi. Zelenskiy ile 
Ukrayna halkını kendisi ve Azerbay-
can halkı adına kutlayan Aliyev, iki 
ülkenin zengin geleneklere sahip 
dostane ilişkilerle birbirine bağlı 
olduğunu belirtti. Aliyev, tarih-
sel olarak birbirine destek veren 
Azerbaycan ve Ukrayna halklarının 
iradesinin bugün iki devlet arasın-
daki ilişkilerin temelini oluşturdu-

ğunu vurguladı. Azerbaycan ile 
Ukrayna arasındaki karşılıklı 
güven ve desteğe dayalı 
ilişkilerin düzeyinin, enerji 
alanı başta olmak üzere 
birçok alanda etkin işbir-
liğinin memnuniyet verici 
olduğunu bildiren Aliyev, 
“Azerbaycan ve Ukrayna, 
BM Şartı, uluslararası huku-
kun norm ve ilkelerine uygun 
olarak toprak bütünlüğü ve ege-
menlik konularında karşılıklı destek 

ve dayanışma göstermektedir. 
Dost Ukrayna halkına bun-

dan sonra da gerekli insani 
destek ve yardımı sağla-
mak için her türlü çabayı 
gösterme niyetindeyiz.” 
ifadelerini kullandı. Aliyev, 
iki ülke arasındaki dost-
luk ve güvenilir ortaklığın 

güçlendirilmesi ve işbirliğinin 
genişletilmesi yönündeki ortak 

çabaları başarıyla sürdüreceklerin-
den emin olduğunu vurguladı. AA

Aliyev’den tam destek sözü
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Ukrayna’ya bundan sonra da gerekli insani 
destek ve yardımı sağlamak için her türlü çabayı gösterme niyetinde olduklarını bildirdi

Upsos araştırma şirketinin 16-
75 yaş arası 1100 katılımcıyla 
9-12 Ağustos arasında yaptığı 

“Bölünmüş Britanya” isimli anket, 
ülkede pek çok konuda endişelerin 
yüksek olduğunu ortaya koydu. Ankete 
göre katılımcıların yüzde 85’i ülkede 
bir ayrışma olduğunu belirtirken, yüzde 
84’ü ülkedeki kamu hizmetlerinin, 
yüzde 83’ü ise İngiltere ekonomisinin 
endişe verici seviyede olduğunu ifade 
etti. Ülkede temmuz sonunda baş-
layan ve yaklaşık 1 hafta süren aşırı 
sağcı şiddet olayları sonrasında yapılan 
ankete katılanların yüzde 73’ü aşırı 
sağın yükselişinin endişe verici olduğu-
nu kaydetti. Aşırı sağın yükselişinden 
endişeli olduğunu belirtenlerin sayısı 
marttan bu yana 11 puan artarken aşırı 
solun yükselişinden endişeli olanların 
oranı 7 puan artarak yüzde 59 oldu. 
Katılımcıların yüzde 84’ü aşırı sağcı şid-

det olaylarının yaşandığı bölgelerdeki 
halkın güvenliğinden endişe duyduğunu 
da vurguladı.

Sağcı şiddet sürüyor
Halkın yüzde 57’si aşırı sağcı olayları 
ele almakta polisi başarılı bulurken, 
Başbakan Keir Starmer’ı başarılı 
bulanların oranı yüzde 39, İçişleri 
Bakanı Yvette Cooper’ı başarılı bu-
lanların oranı yüzde 30, politikacıları 
başarılı bulanların oranı ise yüzde 21 
oldu. Aşırı sağcı şiddet olaylarını ele 
almada ana muhalefetteki Muhafaza-
kar Parti lideri Rishi Sunak’ın “iyi iş 
çıkardığını” belirtenlerin oranı yüzde 
13, aşırı sağcı Reform UK Partisi 
lideri Nigel Farage’ı aynı konuda 
başarılı bulanların oranı yüzde 21 
oldu. Olayların yaşandığı dönemde 
Starmer’ın eleştiri oklarının hedefi 
olan sosyal medya şirketleri, halkın 

gözünde de olayları ele almakta başa-
rılı olamadı. Sosyal medya şirketlerini 
başarılı bulanların oranı yüzde 12, ba-
şarısız bulanların oranı yüzde 60 oldu.

Farklılıklar ayrıştırıcı
İngiltere’de suçların ve antisosyal 
davranışların büyük bir problem 
olduğunu ifade edenlerin oranı yüzde 
86 olurken, kadınların yüzde 55’i, 
erkeklerin ise yüzde 42’si bir suçun 
kurbanı olmaktan endişe duyduğunu 
aktardı. Aralık 2018’de halkın yüzde 
31’i insanların siyasi görüşlerindeki 
farklılıkların toplum için tehlikeli 
olacak kadar ayrıştırıcı olduğuna ina-
nırken bu oran “Bölünmüş Britanya” 
anketine yüzde 51 olarak yansıdı. 
Ankete katılanlar yüzde 73’ü ülkede 
demokrasinin durumundan, yüzde 
74’ü ise dini aşırıcılıktan endişeli 
olduğunu dile getirdi. AA

İngiltere’de yapılan bir ankette, halkın yüzde 73’ü aşırı sağın yükselişin-
den endişe duyduğunu dile getirirken yüzde 60’ı aşırı sağcı şiddet olay-
ları karşısında sosyal medya şirketlerinin kötü bir sınav verdiğini belirtti

İNGILTERE’DEİNGILTERE’DE  
ENDISE HAKIM!ENDISE HAKIM!

FSİN’DEN yapılan 
açıklamada, “Dört suçlu, 
Volgograd bölgesindeki 

Rusya Federal Cezaevi Servi-
si’nin 19 numaralı ceza kolonisin-
de sekiz koloni çalışanını ve dört 
hükümlüyü rehin aldı. Suçlular 
dört çalışanı bıçakladı, bunlardan 
üçü öldü. Direnen diğer dört kişi 
hastaneye kaldırılmış, bunlardan 
biri hastanede ölmüştür. Rehine-
leri kurtarmak için düzenlenen 
özel bir operasyon sırasında, 
Rusya Federal Cezaevi Servisi 
Volgograd Bölge Departmanı ve 
Rosgvardiya çalışanları dört suç-
luyu da tasfiye etti. Haydutların 
suç faaliyetleri sonucunda dört 
hükümlü yaralandı. Rehinelerin 
kurtarılması operasyonuna katı-
lan çalışanlar arasında can kaybı 
yaşanmadı. Federal Cezaların İn-
fazı Servisi yönetimi ve personeli, 
resmi görevlerini yerine getirir-

ken hayatını kaybeden çalışan-
ların ailelerine ve arkadaşlarına 
derin taziyelerini sunar. Rusya 
Federal Ceza İnfaz Kurumu, 
Volgograd bölgesindeki Rusya 
Federal Ceza İnfaz Kurumu IK-
19’da meydana gelen rehin alma 
eylemi sırasında mağdurA olan 
çalışanların ailelerine gerekli tüm 
yardımı sağlayacaktır” denildi.

Rehineler serbest bırakıldı
Operasyonla mahkumlar tara-
fından rehin alınan çalışanları 
ve diğer tutukluları kurtaran 
Rusya Ulusal Muhfazılar’ından 
yapılan açıklamada, “Volgograd 
Bölgesi’ndeki Rosgvardia özel 
kuvvetlerine bağlı keskin nişan-
cılar, koloni çalışanlarını rehin 
alan dört mahkumu dört isabetli 
atışla etkisiz hale getirdi, rehi-
neler serbest bırakıldı” ifadeleri 
kullanıldı. DHA

Rus cezaevinde 
ISYAN ÇIKTI!
Rusya Federal Cezaevi Servisi (FSİN), dün Volgograd bölgesin-
deki bir cezaevinde hapishane personeli ve tutukluları rehin 
alan dört mahkumun düzenlenen operasyonla öldürüldüğünü, 
dört cezaevi personelinin hayatını kaybettiğini açıkladı

ABD Başkan Yardımcısı 
Kamala Harris, Chicago 
eyaletinde düzenlenen 

Demokrat Parti Kongresi’nin 
son gününde partisinin başkan 
adaylığını resmen kabul ederek, 
“Hikayesi ancak dünyanın en 
büyük ulusunda yazılabilecek 
herkes adına, Amerika Birleşik 
Devletleri Başkanlığına aday-
lığınızı kabul ediyorum” dedi. 
Harris, “Bu geceyi farklı siyasi 
görüşlerden insanların izlediğini 
biliyorum ve bilmenizi isterim ki, 
tüm Amerikalıların başkanı ola-
cağıma söz veriyorum” ifadeleri-

ni kullandı. Harris ayrıca Rusya- 
Ukrayna savaşında, Ukrayna’ya 
sarsılmaz desteğinin süreceğini 
belirterek, “Başkan olarak 
Ukrayna ve NATO müttefikleri-
mizin yanında güçlü bir şekilde 
duracağım” ifadelerine yer verdi. 
İsrail- Hamas çatışmalarında 
İsrail’in her zaman savunulacağı-
nı vurgulayan Harris, “Gazze’de 
10 ayı aşkın süredir devam eden 
savaşta çok sayıda masum insa-
nın öldü ve çok fazla acı yaşandı. 
Şimdi bir rehine anlaşması ve 
ateşkes anlaşması yapmanın tam 
zamanı” dedi. DHA

Resman aday!
ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, dün Demokratik Ulusal Parti Kong-
re’sinde ABD başkan adaylığını resmen kabul etti. ABD eski başkanı Barack 
Obama Harris’i destekleyerek, “Bu gece Kamala Harris, doğru olduğunu 
bildiğim şeyi tüm dünyaya gösterdi” ifadelerini kullandı

ABD’DE 5 Kasım’da yapıla-
cak başkanlık seçimleri için 
geri sayım sürerken, bağımsız 

başkan adayı Kennedy, Phoenix’te 
düzenlediği basın toplantısında 
yarıştan çekildiğini ve Trump’a 
destek olacağını duyurdu. Yaptığı 
konuşmada, neden Trump’ı des-
tekleyeceğini anlatan Kennedy, 
özellikle Ukrayna savaşındaki poli-
tikası nedeniyle Biden yönetimine 
yüklendi.  Kennedy, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’i ABD’nin 
“kışkırttığını” savunarak, “Putin’in 
Ukrayna’yı işgalini mazur göster-
miyorum, başka seçenekleri vardı. 
Ancak Amerikan medyası, bizim 
iki nükleer silah anlaşmasından 

tek taraflı olarak çekildiğimizi ve 
Romanya’ya nükleer füze sistemleri 
koyduğumuzu Amerikan halkına 
pek anlatmıyor.” dedi.

Kanlı operasyon
Ukrayna’daki savaşın 2014’te başla-
dığını anlatan Kennedy, o dönem-
de ABD’nin, demokratik yollarla 
seçilmiş hükümeti devirerek batıya 
yakın bir ismi iktidara getirdiğini ve 
akabinde etnik Ruslara karşı kanlı 
operasyonların yaşandığını belirtti. 
ABD’nin 2019 yılında Minsk An-
laşmasından ayrıldığını kaydeden 
Kennedy, “Nisan 2022’de Biden, 
(dönemin İngiltere Başbakanı) Boris 
Johnson’ı, Zelenskiy’yi Rusya ile 

zaten imzalamış olduğu bir barış an-
laşmasını yırtıp atmaya zorlamak için 
gönderdi. O barış anlaşması bölgeye 
barış getirebilirdi. Başkan Biden as-
lında o amacını ifade etti ve savaşın 
amacı (Rusya’da) rejim değişikliğidir 
dedi.” şeklinde konuştu. AA

Biden barış işini bozdu!
ABD’de başkanlık yarışından çekildiğini ve Cumhuriyetçi aday Donald Trump’a destek vereceğini duyuran bağımsız aday Robert 
F. Kennedy Jr., 2022 yılında Ukrayna ile Rusya arasında imzalanan bir barış anlaşmasını Joe Biden’ın engellediğini iddia etti

JAPONYA’NIN başkenti 
Tokyo’nun işlek noktala-
rından Şincuku’da Filistin’e 

destek amacıyla toplanan onlarca 
kişi, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırı-
larına tepki gösterdi. Ulusal basında 
yer alan haberlere göre, başketteki iş 
dünyasının merkezlerinden Şincu-
ku’da düzenlenen gösteride Filistinli-
ler için özgürlük çağrısı yapıldı.Filis-
tin bayrakları ile “Gazze’de soykırımı 
durdurun”, “Ateşkes hemen” yazılı 

pankart, 
afiş ve 
dövizler 
taşıyan 
onlarca 
gösterici, 
İsrail’in 
Gazze’ye saldırılarına tepki gösterdi. 
Göstericiler, devam eden çatışmalara 
verilen küresel tepkiyi sorgulayarak, 
“Lütfen, Gazze’deki çocuklara yar-
dım edin” sloganları attı.

Filistin’e destek!
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NOW’ın pazar akşamları izle-
yicileri ekrana kilitleyen “Kirli 
Sepeti” dizisi, merakla beklenen 

2. sezonuyla geri dönüyor. Dizinin ilk 
bölümünün 8 Eylül’de yayınlanması 
planlanıyor. Ece Erdek Koçoğlu’nun 

yönetmen koltu-
ğunda oturduğu 
dizi, geçtiğimiz 
hafta yeni sezon 
çekimlerine baş-
ladı. İlk sezonda, 
Songül’ün (Ayça 
Bingöl) kızı 
İlkgül, okumak 
için Antalya’ya 
gitmişti. Birsen 
Altuntaş’ın 

haberine göre; 
Aleyna 
Özge-

çen’in canlandırdığı bu karakter, 2. se-
zonda yeniden izleyici karşısına çıkacak 
ancak bu kez İlkgül karakterine genç 
yetenek Oya İloğulları hayat verecek. 
Dizinin senaryosunu Nil Güleç Ünsal ve 
Özlem İnci Hekimoğlu kaleme alıyor. 
Yeni sezonda, İlkgül’ün başına gelen 
olaylarla başlayan hikaye, izleyicileri yine 
sürükleyici bir maceraya davet edecek.

Diziye enerji verecek
Oya İloğulları, geçtiğimiz sezon “Ben 
Bu Cihana Sığmazam” dizisinde Havva 
rolüyle beğeni toplamış, bu yaz ise “Sıfır 
Kilometre” filminde Nefise karakterini 
canlandırmıştı. Genç oyuncunun “Kirli 
Sepeti” dizisine getireceği yeni enerji 
şimdiden merak konusu. “Kirli Sepe-
ti”nin yeni sezonu, dram ve gerilimiyle 
yine izleyicilerini ekrana kilitlemeye 
hazırlanıyor.

Kanal D’nin yeni dizisi ‘Bizi 
Birleştiren Hayat’ın ilk 
fragmanı yayınlandı. Ta-

nıtım filminde Münevver Hanım 
elinde bastonuyla “Yine girecekler 
bu kapıdan içeri. ‘Anne’ diyecekler 
bana. Sarılacaklar, affedecekler. 
Silecekler geçmişin bütün günah-
larını. O geceyi...Bizi darmadağın 
eden, hayatımızı karartan o gece-
yi” sözleriyle yer alıyor.

60 yıllık tecrübe
Bizi Birleştiren Hayat’ta 60 yıllık 
oyunculuk tecrübesi bulunan 
Nilgün Kasapbaşoğlu, Münevver 

Hanım’a hayat veriyor. Kayra Za-
bcı, Münevver Hanım’ın torunu 
Yasemin rolünü oynarken kadro-
da; Emir Gülsever, Şerif Bozkurt, 
Yeşim Ceylan, Hazal Güzel, Do-
ğaç Gözüdeli, Zelal Barlas, İrem 
Korkmaz, Farah Nesrin Yıldırım, 
Savaş Alp Başar, Elif Naz Sabun-
cu, Sibel Salihoğlu, Öznur Kula 
gibi isimler yer alıyor. Senaryo-
sunu Berrin Tezcan Dağçınar’ın 
yazdığı dizinin yönetmen koltu-
ğunda Ayhan Özdemir oturuyor.

Dizi ne anlatıyor?
Soylu bir aileden gelen Münev-

ver Hanım, yıllar eskitse de hala 
gösterişli olan konağında, emektar 
hizmetçisi Suzan ile birlikte yaşa-
maktadır. Konağın kapısına ablası 
tarafından bırakılan küçük kız 
çocuğu, bir tek Münevver’in değil 
birçok kişinin de hayatını tamamen 
değiştirecektir. Saklanan bir cinayet 
ve o kadar çok sır vardır ki; bunla-
rın açığa çıkmasıyla herkesin hayatı 
altüst olacak, düzenler bozulacak, 
yuvalar dağılacak ve artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacaktır. Bizi Birleş-
tiren Hayat, 9 Eylül Pazartesi günü 
saat 11.00’de ilk bölümü ile Kanal 
D’de ekrana gelecek.
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D 
Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

06:00  Şehirden 
Uzakta
06:50  Kalk Gidelim
10:00  Kara Ağaç Destanı
13:00  Lingo Türkiye
14:15  Tozkoparan İsken-
der: 1071
16:15  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Malazgirt 1071: 
Bizans’ın...
22:30  Baba 2

07:00  Güne 
Başlarken
09:25  Geri Sayım
10:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
18:20  Piyasalar
18:25  Dünyanın Haberi
18:40  Uzman Bakışı
18:55  Hava Durumu
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Haber Bülteni
20:30  Açık ve Net

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Alfapetek
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile 
Saha Dışı

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
23:30  Gün Biterken

6:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür 
Güldür Show
23:45  Şabaniye

00:20  Gizli 
Görev
02:40  Ateş Kuşları
05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
16:00  Kardeşlerim

05:00  Gençlik 
Rüzgarı
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Aşk Mantık 
İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Recep İvedik 6
22:00  Çağla ile Bu Yaz

Bizi Birleştiren Hayat 9 Eylül Pazartesi günü saat 11.00’de Kanal D ekranlarında izleyici ile Bizi Birleştiren Hayat 9 Eylül Pazartesi günü saat 11.00’de Kanal D ekranlarında izleyici ile 
buluşuyor. Başrollerini Nilgün Kasapbaşoğlu (Münevver) ve Kayra Zabcı’nın (Yasemin) pay-buluşuyor. Başrollerini Nilgün Kasapbaşoğlu (Münevver) ve Kayra Zabcı’nın (Yasemin) pay-
laştığı Kanal D’nin yeni günlük dizisi aile bağları, kader ve üzeri örtülen sırları işleyeceklaştığı Kanal D’nin yeni günlük dizisi aile bağları, kader ve üzeri örtülen sırları işleyecek

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

DIZI ICIN GERI DIZI ICIN GERI 
SAYIM BASLADISAYIM BASLADI

MAYA, Ali ve Chloe adındaki 
üç çocuğu ile mutlu bir aile 
yaşamı olan Günsür, Annem 

Ankara’da ise çok farklı bir baba ka-
rakteri ile izleyici karşısına çıkacak. 
Gerçek bir hayat hikayesinden esin-
lenen Annem Ankara’nın senaryo-
sunu Başak Angigün kaleme alıyor. 
Dizinin yönetmen koltuğunda ise 
usta isim Faruk Teber oturuyor. An-
nem Ankara’da Mehmet Günsür ile 
Bergüzar Korel başrolleri paylaşıyor. 
Dizinin güçlü oyuncu kadrosunda; 
Özgürcan Çevik, Gökçe Eyüboğlu, 
Sinem Uslu, Yıldıray Şahinler, Gül-
han Tekin, Muharrem Türkseven, 
Mustafa Açılan, Fatma Toptaş, Dilek 
Çelebi, Durukan Çelikkaya, Ezgi Gör, 
Selen Özbayrak, Başak Akan, Mus-
tafa Enis Bilir, Hakan Akın ve Celile 
Toyon gibi isimler yer alıyor. Annem 
Ankara, yeni sezonda Kanal D’de 
ekrana gelecek.

Uzun süredir İtalya’da bulunan oyuncu Mehmet Günsür, Kanal D’nin 
yeni dizisi ‘Annem Ankara’ için Türkiye’ye döndü. Günsür, Bergüzar 
Korel’in canlandırdığı ‘Zuhal’in eşi ‘Hasan’a hayat verecek

Mehmet Günsür 
yurda döndü

Kirli Sepeti’ne transfer olduKirli Sepeti’ne transfer oldu
Kirli Sepeti dizisinin kadrosuna geçtiğimiz sezon Ben Bu Cihana Sığmazam’da rol alan bir oyuncu katıldı

KUNAY Film’in yapımcı-
lığını üstlendiği, merakla 
beklenen sinema filmi “Son 

of A Rich”, Türkçe ismi “Şıma-
rık” ile izleyicileriyle buluşmaya 
hazırlanıyor. Başrollerini Kerem 
Bürsin ve Melis Sezen’in pay-
laştığı film, geçtiğimiz günlerde 
tamamlanan çekimlerin ardından 
vizyona girmek için gün sayıyor. 
Yönetmen koltuğunda Onur Ün-
lü’nün oturduğu “Şımarık”, zen-
gin bir babanın sorumsuz ve şıma-

rık oğlu Mete’nin (Kerem Bürsin) 
sıra dışı bir cezaya çarptırılmasıyla 
başlayan hikayesini konu alıyor. 
Babası (Ahmet Mümtaz Taylan) 
tarafından bir dizi taşkınlıkları 
sonrası 16. yüzyıl Osmanlı İmpa-
ratorluğu’nda kurmaca bir köye 
gönderilen Mete, burada bir seyis 
olarak yaşamaya zorlanıyor. Za-
manda yolculuk yaptığına inanan 
Mete’nin dönüşüm yolculuğunda 
karşılaştığı Asena karakterini ise 
Melis Sezen canlandırıyor.

Yeni film yolda geliyor



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Nereden başlasak, nasıl 
anlatsak... Türk ekipleri 
Avrupa arenasında öyle bir 

hafta geçirdi ki yazana da zor konu-
şana da... Galatasaray, Şampiyonlar 
Ligi’nde Young Boys’a 3-2 yenildi; 
daha farklı bir sonuç da çıkabilirdi. 
Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde Lugano 
karşısında 3-1’i koruyamadı, 3-3’lük 
sonuçla tur Dolmabahçe’ye kaldı. 
Trabzonspor, Avrupa Ligi’nden 
gerilediği Konferans Ligi’nde bir 
başka İsviçre temsilcisi St. Gal-
len’e karşı galip gelemedi. Kupa 
3’te önceki rakiplerini rahat geçen 
Başakşehir ise İrlanda ekibi St. Pat-
rick’s karşısında çok zorlandı 0-0’lık 
sonuç iyi bile geldi. Fenerbahçe ise 
Şampiyonlar Ligi’nden elendiği için 
Kupa 2 biletini daha önce almıştı ve 
bu hafta maç yapmadı.

Taraftar sayısı çok ama...
Evet; sahaya çıkan dört Türk takı-
mından -ki bunların üçü rakipleri-
nin ülke nüfusundan fazla taraf-
tara sahip ekiplerdi- galip gelen 
olmadı. Rakiplerin gücünü, ligini, 
tecrübesini, harcamasını, futbolcu 
kalitesini hatta ekonomik büyük-
lüğünü görünce yine yüzümüz 
kızardı. Bu futbol. Bazen her şeyi 
yaparsınız yine de kazanamazsı-
nız. Fakat bu böyle bir şey değil. 
İşin matematiği ortada. Yıllardır 
alt sıra takımlarına karşı hezimet 
yaşamaktan bıkmadık. Gerçekleri 
görmek için sadece çarşamba ve 
perşembe gününe bakmak yeter.

Harcama farkı inanılmaz
İşin ekonomik boyutu da feci. Ra-
kiplerimiz bir futbolcuya ortalama 
232 bin Euro maaş öderken bi-
zimkiler 1.1 milyon Euro veriyor. 
Yani her futbolcu için neredeyse 
beş katı fazla harcıyoruz. Dört ra-
kibimiz bonservis harcaması 6 mil-
yon Euro, yani Jelert’in bonservi-

sinden az. Bizimkiler 44 milyon 
Euro harcamış; 7 kat fazla.

Yerel başarılara aboneyiz
İnanıyoruz ki dört temsilcimiz 
de rövanşları kazanacak ve yeni 
lig formatıyla oynanacak kupa-
larda yerini alacak. Fakat mesele 
bununla bitmeyecek. Biliyoruz ki 
yöneticilerimiz, taraftarlarımız, 
hatta futbolcularımız lig içindeki 
kısır çatışmalar, suni gündemler 
ve gereksiz polemiklerle oyalana-
cak. Yerel başarılar bize yetecek. 
Uzun vadede asla bize denk olma-
yan takımlara kaybetmeye devam 
edeceğiz. Harcanan paralar ve 
astronomik borçlar yine kimsenin 
umurun da olmayacak. Dileriz bir 
şeyler değişir.

Lille bile bizim gerimizde
Ekonıomik karşılaştırmayı yazı-
ya dökerken bu rakiplerle maç 
yapmayan Fenerbahçe’yi dikkate 
almadık. Ancak sarı-lacivertlilerin 
elendiği Lille de ekonomik büyük-
lük olarak temsilcilerimizden geri-
de. Lille’in toplam maaş bütçesi 21 
milyon Euro civarında. Fransızlar 
bir futbolcusuna ortalama 900 bin 
Euro ödüyor; yine bizimkilerden 
düşük. Üstelik Lille bu sezon bon-
servis harcaması da yapmadı.

Rakamlar bile utandırıyor
İrlanda Premier League’de 
oyuncu maaşları net bilinmiyor. 
Bununla birlikte 2023’teki bir 
makalede İrlanda’da üst seviye 
bir futbolcunun haftalık bin 200 
Euro kazandığı, bazı futbolcuların 
ise saat başı 20 Euro üzerinden 
ücretlendirildiği anlatılıyor. Bu 
da St. Patrick’s gibi orta seviye bir 
takımın yıllık oyuncu bütçesinin 1 
milyon Euro’yu zar zor geçeceği 
anlamına geliyor.  
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Kat kat büyük bütçeler ve harcamalar 
futbolumuza bir türlü yansımıyor. Galata-
saray, Beşiktaş, Trabzonspor ve Başakşehir, 
Avrupa haftasını galibiyetsiz kapattı

BOYNUMUZU BOYNUMUZU   
BUKTU!BUKTU!

TURK FUTBOLU

RAKAMLAR çarpıcı... Dört rakibi-
mizden en üst seviyedeki Young Boys, 
Galatasaray’ın üçte biri değerinde. 
Mesela Başakşehir, St. Patrick’s takı-
mının neredeyse 13 katı. Diğerleri için 
de durum farklı değil. Beşiktaş, Luga-
no’dan, Trabzonspor da St. Gallen’den 
dört katı değerli. Ancak iş futbola 
geldiğinde bu farkı kesinlikle göremi-
yoruz. Young Boys, İsviçre Ligi’nin en 
çok maaş veren kulübü. Galatasaray’a 
iki gol atan Joel Monteiro’nun yıllık 
maaşı 1 mil yon Euro’yu bulmuyor. 
Süper Lig’in çıplak maaş üst sınırı 6 
milyon Euro; Icardi, Immobile ve Rafa 
Silva’nın resmi kazancı bu. En-Nesy-
ri’nin garanti ücreti biraz daha düşük: 
4 milyon Euro...

13 kat değerliyiz ama!

FENERBAHÇE’NIN 
gündemine gelen son 
isim Manchester Uni-

ted’ın tecrübeli stoperi Victor 
Lindelöf. Rodrigo Becao’dan 
memnun olmayan Jose Mou-
rinho, Brezilyalı futbolcunun 
üzerini çizmişti. Atalanta’dan 
gelen teklifi kabul eden Becao 
kulüplerin anlaşmasını bek-
liyor. İtalyan ekibi, tecrübeli 
stoperi çin 1.5 milyon Euro ki-

ralama ve 9 milyon Euro satın 
alma opsiyonu içeren teklifini 
sarı-lacivertlilere iletti. Anlaş-
manın kısa sürede açıklanması 
bekleniyor. Bu gelişmenin 
ardından üst düzey bir stoper 
arayışına başlayan Fenerbahçe, 
Lindelöf için United ile masaya 
oturdu. Kırmızı Şeytanlar’ın 
kadroda düşünmediği 30 
yaşındaki tecrübeli defans 
oyuncusunun sözleşmesinin 

sezon sonunda bitecek oluşu 
da Kanarya’nın elini güçlendi-
riyor. Defansın neredeyse her 
bölgesinde oynayabilen Linde-
löf’ün, eski hocası Mourinho 
faktörünün de etkisiyle sarı-la-
civertlilerin teklifine olumlu 
yaklaştığı öğrenildi. AA

FENERBAHÇE’DE 
savunmaya şeytan gelecek
Savunma hattına takviye yapma planları yapan Fener-
bahçe’nin hedefinde ‘Kırmızı Şeytanlar’ lakaplı Manches-
ter United’ın İsveçli stoperi Victor Lindelöf var

TRANSFER çalışmala-
rına devam eden Fener-
bahçe’de sıcak bir gelişme 

yaşandı. Ferdi Kadıoğlu’nun 
Brighton ile anlaşma sağlaması-
nın ardından sarı-lacivertli ekip, 
sol bek için yıldız futbolcuyu 
listesine aldı.Fenerbahçe, Ferdi 
Kadıoğlu’nun Brighton ile trans-
fer görüşmelerini ilerletmesi ve 
sağlık kontrolünden geçmesi için 
İngiltere’ye gideceğini açıkladı. 
Sarı-lacivertlilerden yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi: 
Futbolcumuz Ferdi Kadıoğlu, 
Premier Lig ekiplerinden Bri-
ghton & Hove Albion FC ile 
transfer görüşmelerini ilerletmek 
ve sağlık kontrolünden geçmek 
üzere kulübümüz tarafından 
izinli bir şekilde İngiltere’ye 
gidecektir.”

Arayış var
İngiltere Premier Ligi’nde 
Chelsea’nin kadrosunda büyük 
bir temizlik kararı almasının 
ardından birçok oyuncusu satış 
listesine konmuştu. Fenerbah-

çe’nin de, Maviler’den sol bek 
Ben Chilwell, kanat oyuncusu 
Raheem Sterling ve henüz duru-
mu belli olmayan stoper Benoit 
Badiashile’yi listesine dahil ettiği 
öğrenilmişti. Alınan bilgiye göre 
Sterling’in, Premier Lig’de kari-
yerine devam etmek istediği ve 
menajerler tarafından Aston Vil-
la’ya teklif edildiği iddia edildi. 
Fenerbahçe’nin, Ferdi Kadıoğ-
lu’nu, 30 milyon Euro bonservis 
bedeliyle Brighton’a satması 
konusunda da el sıkıştığı bilgi-
sine ulaşıldı. Kanarya’nın kur-
maylarının, Brighton’la 5 yıllık 
sözleşme konusunda anlaşmaya 
varan Ferdi’yi resmen satmasının 
ardından ilk önceliğinin sol bek 
olacağı ve Jose Mourinho’nun da 
Premier Lig’den tanıdığı Chilwell 
için girişimlerin hızlanacağı bilgi-
sine ulaşıldı. 27 yaşındaki İngiliz 
futbolcunun sözleşmesi 2027’de 
bitiyor ve Maviler’in elinden çı-
karmak istediği sol bekin ayrılığı 
konusunda her türlü kolaylığı 
sağlayacağı konuşuluyor. 
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Ferdi’nin 
yerine 
geliyor
Ferdi Kadıoğlu’nun Brighton ile an-
laşma sağlamasının ardından Fener-
bahçe sol bek transfer için harekete 
geçti. Teknik patron Jose Mourin-
ho’nun da kadroda görmek istediği 
yıldız futbolcu için düğmeye basıldı

KARA Kartal’da önceki 
akşam Lugano karşısın-
da 10 numara hattında 

görev alan ve 2 gol atan Ged-
son Fernandes, performansıyla 
teknik ekibi memnun etti. Başa-
rılı oyuncunun 
İstanbul’da haf-
taya oynanacak 
rövanşta da aynı 
rolde görev yap-
ması bekleniyor. 
İsviçre ekibine 
iki gol atan Ged-
son Fernandes, 
Ricardo Quares-
ma’dan sonra 
bir ilki başardı. 
Lugano filelerine 
iki gol gönderen 
Gedson Fernan-
des, Ricardo 
Quaresma’nın 
(Aralık 2011, 
Maccabi Tel 
Aviv) ardından 
Beşiktaş forma-
sıyla deplasman-
da çıktığı bir 
Avrupa kupası 
maçında duble 
yapan 2. Por-
tekizli de oldu. 
25 yaşındaki 

futbolcu, Beşiktaş’ta 85. maçına 
önceki gün İsviçre deplasma-
nında çıkarken toplamdaki gol 
sayısını da 8’e çıkardı. Gedson 
Fernandes’in ayrıca Siyah-Be-
yazlı takımda 14 asisti bulunu-

yor.

Tura inanıyorum
Gedson, Lugano 
maçının ardından 
şu açıklamaları 
yapmıştı: “Kazan-
maya da yakındık 
ama berabere 
bitti. Maçta 
kopuşlar yaşadık. 
Kazanmak istiyor-
duk ama bu skor 
deplasmanda çok 
kötü değil. İkinci 
maçı kazanıp turu 
geçeceğimize ina-
nıyorum. İki gol 
attığım için mut-
luyum ama önem-
li olan takıma 
katkı sağlamam. 
Hangi pozisyonda 
oynarsam oyna-
yayım takımıma 
yardımcı olmak 
istiyorum.”
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10 numaralı adam!
UEFA Avrupa Ligi’ndeki Lugano deplasmanında 10 numara hattında 
görev yapıp 2 gol atan Gedson Fernandes, perşembe günü İstanbul’da 
oynanacak rövanş mücadelesinde yine aynı bölgede oynayacak. Ba-
şarılı oyuncu, bu kez golleriyle Beşiktaş’a zaferi getirmeye çalışacak

SÜPER Lig ekiplerinden Trab-
zonspor, transfer çalışmalarını 
sürdürüyor. Bordo-mavili ekip, 

Fransa ekiplerinden Clermont’tan 
Avusturyalı 10 numara Muhammed 
Cham’ı kadrosuna kattı. 23 yaşındaki 
futbolcu, dün gece 03.00 sıralarında 
özel uçakla Trabzon’a geldi. Cham’ı 
havalimanında bordo-mavili taraftar-
lar, çiçek ve tezahüratlarla karşıladı. 
Bugün sağlık kontrollerinden geçecek 
Cham, ardından resmi sözleşmeye 
imza atacak. Kariyerinde Clermont, 
Wolfsburg U19, SC Austria Lustenau, 
Vendsyssel FF, Wolfsburg U17, Admi-
ra Wacker, Wolfsburg II ve Hannover 
96 U17 formaları giyen Muhammed 
Cham 214 resmi karşılaşmada 42 gol, 
34 asistlik performans sergiledi.

Trabzonspor’a yeni golcü
Trabzonspor’un yeni transferi Muhammed Cham, Trabzon’a geldi. Genç oyun-
cu, havalimanında taraftarlar tarafından çiçek ve tezahüratlarla karşılandı

UZUN yıllardır Koç grubunda iş 
ortağı olarak hizmet veren Ergünler 
Lojistik , Fenerbahçe kadın futbol 

takımının forma sırt sponsoru oldu. De-
niz, Hava, Kara ve Demiryolu taşımacılığı, 
ayrıca proje taşımacılığı ve depo hizmetleri 
gibi alanlarda uzman olan Ergünler Lojis-
tik, Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın Futbol 
Takımı’nı “Forma Sırt Sponsoru” olarak 
destekleyecek.2024-2025 sezonunda destek 
verecek Ergünler Lojistik’e teşekkür eden 
Fenerbahçe Kulübü, “Ailemize hoş geldin 
diyor, anlaşmanın her iki taraf için de hayırlı 
olmasını diliyoruz” paylaşımı yaptı.

Kadın futboluna sponspor



BEŞIKTAŞ, Necip Uysal’ın 
bugünkü antrenmanda 
sakatlık yaşadığını açıkladı. 

Kulüpten yapılan duyuruda, “Fut-
bol A Takımımızın bugün gerçek-
leştirdiği antrenmanda sol dizinde 
rotasyonel yaralanma meydana 
gelen futbolcumuz Necip Uysal’ın 
Acıbadem Altunizade Hastane-
si’nde yapılan muayene ve MR 
görüntülemesinde, sol dizinde 
ön çapraz bağ yaralanması tespit 
edilmiştir. Necip Uysal’ın tedavisi-
ne sağlık ekibimizce başlanmıştır” 
ifadelerine yer verildi.

45 dakika oynadı
Siyah-beyazlı kulübün kaptanı Ne-
cip Uysal, bu sezon Kara Kartal’ın 
oynadığı dört resmî maçın birinde 
forma giydi. 33 yaşındaki futbolcu, 
Trendyol Süper Lig’in ilk haftasın-
da oynanan Samsunspor-Beşiktaş 
maçında süre almıştı. Necip Uysal, 
söz konusu mücadelede devre ara-
sında Gabriel Paulista’nın yerine 
oyuna dahil olmuştu.

Beşiktaş’ın efsanesi
Beşiktaş’ta son yıllardaki jokeri 
haline gelen ve stoper bölgesinde 
forma giyen Necip Uysal, 2009 
yılında Beşiktaş altyapısından A 
takıma yükseldi. O günden bu 
yana siyah-beyazlı takımda yer 
alan tecrübeli savunma oyuncusu, 
tüm kulvarlarda toplamda 461 
kez forma giydi. Beşiktaş ile 2025 
yılına kadar sözleşmesi bulunan 
Necip’in güncel piyasa değeri 750 
bin euro. HABER MERKEZİ

Beşiktaş, Necip Uysal’ın bugün-
kü antrenmanda sakatlık yaşa-
dığını açıkladı. Siyah-beyazlı 
kulüp, tecrübeli oyuncunun te-
davisine başlandığını duyurdu. 
Kaptanın yaklaşık 6 ay sahalar-
dan uzak kalacağı öğrenildi

Trendyol Süper Lig’de Trendyol Süper Lig’de 
önce Hatayaspor’u ardın-önce Hatayaspor’u ardın-
dan da Konyaspor’u de-dan da Konyaspor’u de-
virerek yeni sezona ikide virerek yeni sezona ikide 
iki ile başlayan Galatasa-iki ile başlayan Galatasa-
ray’da gözler Young Boys ray’da gözler Young Boys 
maçına çevrilmiş durum-maçına çevrilmiş durum-
da. Aslan, deplasmanda da. Aslan, deplasmanda 
3-2 mağlup olduğu İsviçre 3-2 mağlup olduğu İsviçre 
temsilcisine karşı Rams temsilcisine karşı Rams 
Park’ta yeterli skoru alıp Park’ta yeterli skoru alıp 
turu geçmek istiyor. Bu turu geçmek istiyor. Bu 
arada kritik maç önce-arada kritik maç önce-
si Okan Buruk’un Dries si Okan Buruk’un Dries 
Mertens kararı gündeme Mertens kararı gündeme 
bomba gibi düştübomba gibi düştü

Trendyol Süper Lig’e ikide iki 
ile başlayan Galatasaray’da 
gündem Young Boys maçı... 

Aslan, UEFA Şampiyonlar Ligi Play-
Off Turu rövanş mücadelesinde salı 
gecesi saat 22.00’de Young Boys’u 
konuk edecek. Galatasaray, İsviçre 
ekibi ile oynadığı ilk maçı deplas-
manda 3-2 kaybetti. Sarı-kırmızılı 
takımın turu geçmesi için iki farklı 
galip gelmesi gerekiyor. Tek farklı 
galibiyette ise mücadele uzatmalara, 
orada da sonuç değişmezse penal-
tılara gidecek. Galatasaray’da yeni 
sezon, Kerem Aktürkoğlu kriziyle 
başladı. Önce Beşiktaş ile oynanan 
Süper Kupa maçında ardından da 
Young Boys mücadelesinde yaşanan-
lar, taraftarları adeta çileden çıkardı.

Kerem Aktürkoğlu 
krizi büyüyor
Hatırlanacağı üzere Young Boys 
maçında kaptan Fernando Mus-
lera sakatlanmış, ancak kaptanlık 
pazubendi ikinci kaptan Kerem 
Aktürkoğlu yerine Mauro Icar-
di’ye gitmişti. Icardi’nin oyundan 
çıkmasının ardından ise pazubendi 
Berkan Kutlu takmıştı. Böylece 
Kerem’den kaptanlığın alındığı 
ortaya çıkmıştı. Kerem Aktürkoğlu, 
kaptanlık meselesiyle ilgili şunları 
söyledi: “Galatasaray’a geldiğim 
2020 yılından bu yana kulübümde 
yaşadığım anların her biri, beni 
başka bir oyuncuya ve ötesinde 
farklı bir insana dönüştürdü. Emin 
olduğum şey şu ki; bundan sonra 
kolumda kaptanlık bandı olmasa 
da, yine gerektiği her an saha içi ve 
saha dışı inisiyatif alacağım, Gala-

tasaray için her yere gideceğim.”

Şaşırtan bir hamle
Kerem Aktürkoğlu gündemiyle 
meşgul olan Galatasaray’da teknik 
direktör Okan Buruk’tan sürpriz 
bir karar geldi. Tecrübeli teknik 
direktörün Young Boys maçında 
şaşırtan bir hamle yapacağı ortaya 
çıktı. Galatasaray Teknik Direk-
törü Okan Buruk’un, sarı-kırmızılı 
takıma geldiği günden bu yana 
uyguladığı 4-2-3-1 dizilişinden vaz-

geçebileceği iddia edildi. Buruk’un 
başka bir dizilişe geçeceği vurgu-
landı.

Mertens’e kesik
Öte yandan Okan Buruk’un ilk 
maçtaki performansıyla sınıfta 
kalan Dries Mertens’i Young Boys 
ile oynanacak rövanş maçında ilk 
11’de düşünmediği de gelen bilgiler 
arasında. Buna göre Belçikalı 
yıldız, rövanşa yedek kulübesinde 
başlayacak. HABER MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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CIMBOM’DA SULAR 
DURULMUYOR

NECIP UYSAL 
sezonu kapattı

LA Liga’nin ilk haftasında 
deplasmanda Valencia’yı 
2-1’lik skorla mağlup ederek 

yeni sezona üç puanla başlayan 
Barcelona’da önceki gün Türk 
asıllı Alman oyuncu İlkay Gündo-
ğan ile yollar ayrılmıştı. Tecrübeli 
oyuncu eski takımı Manchester Cit-

y’nin yolunu tutmuştu. Ancak 
İlkay Gündoğan’ın ayrıl-

ması da Katalan ekibi-
nin finansal kriterlerle 
ilgili yaşadığı sıkıntıya 
çözüm olmadı. Dani 
Olmo’nun lisansını 
çıkaramayan Katalan 
devi, Real Betis’e 

gitmeye hazırlanan Vitor Roque’yi 
de kadrosundan çıkardığı halde 
Olmo’nun lisansını çıkaramıyor.

Satış şart
AS’ta yer alan habere göre; Roqu-
e’yi kiralık gönderecek olan Katalan 
devi için satış şart. Mikayil Faye’nin 
Rennes’e olası transferi için de ça-
lışmalar gece gündüz devam ediyor. 
Takımdan ayrılacak oyuncularla 
takımda maaş tasarrufuna gidilmesi 
gerektiği ifade edilirken, İspanyol 
devinin de mali konudan rahatlama-
ya geçmeyi en kısa sürede hedefle-
diği dile getirildi. 
� HABER MERKEZİ

Barcelona dertli!Barcelona dertli!

Ver elini 
Fransa!
EURO 2024’teki performansıyla 
dikkatleri üzerine çeken Fener-
bahçe’de forma giyen milli futbol-
cu, takımdan ayrılıyor. Söz konusu 
oyuncu, Fransa’dan gelen transfer 
teklifine sıcak baktığı öğrenildi

Barcelona’da Finansal Fair Play kuralları nedeniyle yaşanan krizi çözmekte zorlanıyor. İspanyol basınında 
yer alan habere; İlkay Gündoğan’ın Manchester City’e transfer olması da Katalan ekibi için yeterli değil

FENERBAHÇE’DE for-
ma giyen milli futbolcuya 
Fransa temsilcisinden 

transfer teklifi geldi. Söz konusu 
oyuncunun gelen teklife sıcak 
baktığı kaydedildi. Sarı-Lacivert-
liler’de kadroda düşünülmeyen 
ve Süper Lig listesinde de yer 
almayan Ryan Kent’e, Hırva-
tistan’ın önemli kulüplerinden 
Dinamo Zagreb’in talip olduğu 
öğrenildi. Kanarya ile 2027’ye 
kadar sözleşmesi bulunan 
Kent’in ise bu teklife olumsuz 
cevap vererek, hem Fenerbah-
çe’de hem de İstanbul’da çok 
mutlu olduğunu ifade ettiği 
vurgulandı.

Becao ısrarı
Fenerbahçe’de geçen sezon 
savunmanın en önemli isimle-
rinden biri olan Rodrigo Becao, 
Jose Mourinho’nun gelişiyle 
birlikte forma bulmakta büyük 
sıkıntı yaşıyor. İtalyan basınında 
çıkan haberlere göre takımdan 
ayrılmak ve düzenli oynaya-
cağı bir kulübe gitmek isteyen 
Becao’ya, Serie A ekiplerinden 
Atalanta talip oldu.

Transfer çalışmaları sürüyor
Geçen sezon Avrupa Ligi’ni 
kazanan Atalanta’nın teknik 
direktörü Gian Piero Gaspe-
rini’nin, Udinese döneminden 
de yakından tanıdığı Brezilyalı 
stoperi istediği belirtildi. Çizme 
temsilcisinin, Becao için 1 mil-
yon Euro kiralama ve 9 milyon 
Euro satın alma opsiyonuyla bu 
transferi bitirmeyi amaçladığı 
iddia edildi.

Samet de ayrılmak istiyor
Harika bir EURO 2024 geçir-
mesine rağmen Fenerbahçe’nin 
savunmasında kendisine yer 
bulamayan Samet Akaydin’i, 
Fransa Ligue 1 takımlarından 
Nice’in istediği öğrenilmişti. 
Kanarya’nın defans hattıyla 
ilgili yapacağı hamlelere göre 
Samet’i bırakmayı düşündüğü 
konuşulurken, Milli futbolcunun 
ise Fransız ekibine gitmeye sıcak 
baktığı bildirildi.
� HABER MERKEZİ

DERINSU Şilli, 
ailesinin yönlendirme-
siyle küçük yaşlarda 

başladığı yüzmenin ardından 
farklı bir disipline yönelmek 
istedi. İki yıl önce serbest 
dalış branşına geçmeye karar 
veren Derinsu, antrenör 
Sertan Aydın ile çalışmaya 
başladı. Zamanla kendini 
geliştiren Derinsu Şilli, geçen 
yıl katıldığı Serbest Dalış 
Havuz Türkiye Şampiyona-
sı’nda farklı kategorilerde 2 
gümüş ve 2 bronz madalya 
kazandı. Bu yıl Serbest Dalış 
Havuz Türkiye Şampiyona-
sı’nda 2 altın ve bir gümüş 
madalya kazanan Derinsu, 
Sırbistan’da düzenlenen 
Serbest Dalış Havuz Dünya 
Şampiyonası’nda da yarıştığı 
kategoride üçüncü oldu.

Yüzmede kendimi 
geliştirdim
Derinsu Şilli, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, ilk defa 
katıldığı dünya şampiyona-
sında üçüncüsü olmanın mut-
luluğunu yaşadığını ifade etti. 
Serbest dalışın kendisi için 
yeni bir macera olduğunu ifa-
de eden Derinsu, “7 yaşında 
yüzmeyle tanıştım. Yüzmede 
kendimi geliştirince milli 
takımda yer aldım, Türki-
ye şampiyonalarına gittim. 
Yüzmeyi bırakmak istedim 
ama spordan kopmamak için 
serbest dalışa geçtim. Benim 
için yeni bir başlangıç oldu. 
Serbest dalışta ilk defa ka-
tıldığım Türkiye şampiyona-
sında 2 ikincilik, 2 üçüncülük 
kazandım.” dedi.

14 yaşında ama 
hedefleri büyük
Bu yıl düzenlenen Türkiye 
şampiyonasının kendisi için 
güzel geçtiğini belirten 14 
yaşındaki sporcu, şunları 
kaydetti: “Türkiye şampi-
yonasında 2 birincilik ve bir 
ikincilik aldım. Daha sonra 
dünya şampiyonasına katıl-
dım. Benim için heyecanlıydı, 
ilk defa serbest dalışta dünya 
şampiyonasına katılacaktım. 
Tam olarak kendimi hazır 
hissetmiyordum. Her şeye 
rağmen yarışmam güzel geçti 
ve dünya üçüncüsü oldum. 
Dünya şampiyonası benim 
için güzel bir deneyimdi. Bu 
branşta devam edip, seneye 
yine dünya şampiyonasında 
altın madalya için mücadele 
etmek istiyorum.” AA

En zirveye 
ulaşmak için yüzecek
Yüzmeyle başladığı kariyerinde serbest dalışa geçen 14 yaşındaki milli sporcu 
Derinsu Şilli, ilk kez katıldığı dünya şampiyonasında üçüncü olma başarısı gösterdi



ZALİM İstanbul, O Hayat Be-
nim, Gülümse Kaderine ve 
Tetikçinin Oğlu gibi birçok 
dizi projesinde yer alan genç 
oyuncu Bahar Şahin, evine 
gelen su faturasını görünce 
büyük bir şaşkınlık yaşadı.

X’te gördüğü “Su parası ge-

çen aya göre nasıl 4 kat fazla 
gelir?” paylaşımının ardından 
faturasına bakan Bahar Şahin, 5 
bin 645’lik borcu görünce neye 
uğradığını şaşırdı. Instagram 
hesabından faturasını paylaşan 
güzel oyuncu “Hala şoktayım 

neden böyle oldu şimdi?” diyerek 

İski Genel Müdürlüğü’nü etiket-
ledi. Daha sonra bir video yayın-
layan oyuncu “Ben su faturamın 
neden bu kadar çok geldiğini 
anlamadım. Birileri benim 
suyuma kaçak bağlandıysa 
gelsin konuşalım çünkü ben bu 
parayı ödeyemem” dedi.

AAdalet Bakanı Yılmaz Tunç, Gaz-
ze’deki Şifa Hastanesi’nin İsrail 
tarafından bombalanmasını konu 

alan “Şifa Hastanesi 14 Günlük Vahşet” 
adlı belgeselin Türkiye tanıtımına katıldı. 
Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda düzenlenen programda Tunç’a 
Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu ile 
belgeselin yapımcıları eşlik etti. Belgesel 
gösteriminden önce basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Tunç, Filistin’de ya-
şanan katliamın uluslararası hukuk mahke-
mesindeki sürecini yakından takip ettiklerini 
belirtti. Bakan Tunç konuşmasının ardından 
Filistin’de yaşanan katliamı gözler önüne se-
ren fotoğrafların yer aldığı sergiyi de gezdi.

Ateşkes bir an önce çalışmalı
Tunç konuşmasında, “Türkiye olarak 
bugüne kadar hep Filistin’in yanında 

olduk, olmaya devam edeceğiz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bütün 
kadrolarımız, Dışişleri Bakanlığımız özel-
likle diplomasi alanında önemli çalışma-
lar yürüttü. İnsani yardımlar noktasında 
yine desteklerimize devam ediyoruz. Tabi 
amacımız bir an önce orada ateşkesin 
sağlanması. Maalesef ateşkesin sağlan-
maması için de İsrail’e destek veren 
başta Amerika Birleşik Devletleri var. 
Uluslararası Ceza Mahkemesi başsavcısı, 
yakalama kararı talep ettiği, tutuklamaya 
yönelik yakalama kararı talep ettiği bir 
kişi maalesef Amerika Birleşik Devletleri 
kongresinde ayakta alkışlanarak soykırım 
suçuna kongre üyeleri ortak olduklarını 
bütün dünyaya ilan ediyorlar. Böyle dün-
ya tarihine geçen kara bir lekeyi maale-
sef görüyoruz. Bu üzücü olaylara tanık 
oluyoruz” dedi. DHA

www.gazetedamga.com.tr
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İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlenen 
Gazze’deki Şifa Hastanesi’nin İsrail tarafından bombalanmasını 
konu alan “Şifa Hastanesi 14 Günlük Vahşet” adlı belgeselin Türkiye 
tanıtımına katılan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “İsrail’in zulmü ve ABD’nin 
desteği dünya tarihine geçen kara bir lekedir” dedi

Güzel oyuncu Bahar Şahin evine gelen 5 bin 645 TL’lik su faturasına isyan ederek “Şoktayım, 
kim bana kaçak bağlanıyorsa gelsin konuşalım çünkü ben bunu ödeyemem” diyerek isyan etti

EYÜPSULTAN Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri ilçede yaşayan 
vatandaşların huzuru ve güvenliği 
için çalışmaya aralıksız devam edi-
yor. Ekipler geçtiğimiz gün Alibey-
köy’de yaptıkları rutin denetimler 
sırasında, et ve tavuk satan bir fir-
manın önünde vatandaşlara ihtiyacım 
var diyerek et ve tavuk aldıran bir şahsı 
tespit etti. Zabıta ekipleri, başkaların-
dan da para dilenen şahsı yakalayarak 
zabıta müdürlüğüne götürdü. Burada 
şahsın üzerinde yapılan aramada, 
dilencilikten kazandığı tespit edilen 18 

bin 95 TL para ve yaklaşık 60 gram 
kesilmiş şekilde yaprak altın çıktı. 
Şahıs hakkında dilencilikten işlem 
yapılırken üzerinden çıkan paraya 
el konuldu.

Duygu sömürüsüne izin yok!
Eyüpsultan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ilçede dilencilere göz açtırmıyor. 
Alibeyköy’de yapılan rutin denetimler sırasında ihtiyacım var diyerek et ve tavuk 
aldıran bir şahıs tespit edilerek zabıta müdürlüğüne götürüldü. Burada şahsın 
üzerinden çıkan 18 bin 95 TL para ve yaklaşık 60 gram altına el konuldu

DUNYA TARİHİNE 
GECEN KARA LEKE!

İski Genel Müdürlüğü’nü etiket-
ledi. Daha sonra bir video yayın-
layan oyuncu “Ben su faturamın 
neden bu kadar çok geldiğini 
anlamadım. Birileri benim 
suyuma kaçak bağlandıysa 
gelsin konuşalım çünkü ben bu 
parayı ödeyemem” dedi.

www.gazetedamga.com.trwww.gazetedamga.com.tr
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Güzel oyuncu Bahar Şahin evine gelen 5 bin 645 TL’lik su faturasına isyan ederek “Şoktayım, 
kim bana kaçak bağlanıyorsa gelsin konuşalım çünkü ben bunu ödeyemem” diyerek isyan etti

Su faturasını gördü şok oldu!

AYNUR 
CİHAN

HABER

FİLİSTİN’İN haklarının yanın-
da olduklarını belirten Bakan 
Tunç, “Diğer yandan hem ulus-
lararası ceza mahkemesi savcı-
sının yürüttüğü soruş-
turma var. Tabi bir an 
önce davaya dönüşmesi 
lazım. Diğer yandan 
da Uluslararası Adalet 
Divanı’nda soykırım 
sözleşmesini ihlal ettiği 
için Güney Afrika’nın 

başlattığı bir dava var. O davaya 
biz ilk andan itibaren görüşle-
rimizi, Türkiye olarak beyanla-
rımızı sunduk. Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Sayın Ahmet 
Yıldız, Türkiye’nin 
beyanlarını sunmuştu ve 
geçtiğimiz haftalarda da 
davaya katılma talebini 
Türkiye olarak ilettik. 
Davanın takipçisiyiz” 
ifadelerini kullandı.

Davanın takipçisiyiz

İstanbul için
teknoloji vakti
İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi’nin (İBB), giri-
şimcilik ve teknoloji merkez-
leri faaliyetlerini sürdüren 
Tech Istanbul, geliştirdiği 
girişimcilik programlarıyla, 
girişimlerin hızlı büyümesi-
ne ve ölçeklenebilir iş modelleri inşa 
etmesine yardımcı olmaya devam edi-
yor. İBB, bağlı kuruluş ve iştirakleri 
ile bir araya getirerek PoC   (Kavram 
Kanıtı) fırsatı sunan Tech Istanbul 
Growth’a başvurular başladı.

İstanbullu deneyecek
Tech Istanbul Growth’a başvuran 
girişimciler, PoC süreçlerini İBB ile 
gerçekleştirip 16 milyon İstanbul-
luya ürününü denetme imkanı elde 
ediyor. 2024 yılı Growth başvuru 
çağrısını duyuran Tech Istanbul; 
İstanbul’un ihtiyaçlarına yönelik tek-
noloji tabanlı ürünü olan ileri aşama 
girişimleri; İBB, bağlı kuruluş ve 
iştirakleri ile bir araya getirerek PoC 
fırsatı sunmanın yanı sıra girişimlere, 
teknolojik ürünlerini İBB ile birlik-
te 16 milyon İstanbulluya denetme 
imkanı sunuyor.

Son başvuru 29 Eylül
Mobilite, çevre & enerji, mobil 
teknolojiler, dijital dönüşüm alanla-
rında İstanbul’un kentsel sorunlarına 
çözüm geliştiren, bu alanlarda satışa 
hazır teknolojik ürünü bulunan tüm 
girişimler için son başvuru tarihi 29 
Eylül. Başvurular tech.istanbul web 
sitesi üzerinden alınıyor.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

ENGİN 
BELLİ

HABER
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